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Emekli Astsubay Askeri

Emeklilik yaşamını Uşak'ta sürdüren Çivrilli emekli 
J.Asb.Bçvş. Veli Akar vefat etti. Emekli Astsubay 
memleketi Gümüşsu mahallesinde düzenlenen 
asker törenle toprağa verildi

YÜREKLERİ ISITAN DAVRANIŞ 
Çivril'de örülen atkı ve bereler Hatay'daki 

depremzede çocuklara gönderildi

ÇİVRİLLİ ÖĞRENCİLERDEN

Kantin Ve Yemekhane Çalışanlarına 

HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından 
okullardaki yemekhane, kantin, çay ocağı gibi gıda 
işletmelerinden sorumlu yönetici ve çalışanlara 
yönelik hijyen eğitimi verildi

Çivril'i ziyaret eden Büyükşehir Belediye
ÇİVRİL'E İKİ MÜJDE
ÇAVUŞOĞLU'NDAN  

 Başkanı Çavuşoğlu iki müjde birden verdi

DENİZLİ ADLİ PROTOKOLÜNDEN 
ÇİVRİL ADLİYESİNE ZİYARET
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TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Çalışma programı 
kapsamında Çivril'i ziyaret 
eden Denizli Cumhuriyet 
Başsavcısı Ahmet Ataman ve 
beraberindekiler Çivril 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdullah Furkan Sünbül ile bir 
araya geldi. Çivril Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül günün ikinci 
ziyaretinde Denizli Baro 
Başkanı Ufuk Kök ile Çivril 
Baro temsilcisi Osman 
Aydemirve yönetim kurulu 
üyelerini ağırladı.

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül tarafından karşılanan 

Denizli Cumhurşyet Başsavcısı ve Adalet 

Komisyonu başkanı, Çivril Adliyesinde 

görev yapan Hakim ve Cumhuriyet 

Savcıları ile toplantı yaptı. Adliye 

personeliyle bir araya gelerek çalışmalar 

hakkında bilgi alan ve Çivril Adliyenin 

işleyişi üzerine değerlendirmelerde 

bulunan Başsavcı Ataman ve Adalet 

Komisyonu Başkanı Bahattin Arıkan, yargı 

hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinin önemine vurgu yaparak 

personel ve görev yapan savcı ile 

hâkimlere başarı diledi.  Çivril'e gelen 

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman 

personel ile yaptığı toplantı sırasında 

adliye çalışanlarının talepleri ve ihtiyaçları 

da dinleyerek, iletilen sorunların çözüm 

önerileri üzerinde personel ile görüş 

alışverişinde bulundu. 

Ziyaretten dolayı Denizli Cumhuriyet 

Başsavcısı Ahmet Ataman ve Adalet 

Komisyonu BaşkanıBahattin Arıkan'a 

teşekkür eden Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 

ziyaretin yargı hizmetlerinin güçlenmesi ve 

personel motivasyonuna katkı sağladığını 

belirterek memnuniyetini dile getirdi. 

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 

Ataman'a Çivril ziyaretinde, Adalet 

Komisyonu Başkanı Bahattin Arıkan ve 

Denizli Adliyesi Cumhuriyet Başsavcı 

Vekillerieşlik etti. 

Denizli Baro Başkanı Ufuk Kök ile Çivril 

baro temsilcisi Osman Aydemir ve yönetim 

kurulu üyelerini ağırlayan Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 

ziyaretten dolayı baro başkanı Ufuk Kök ve 

Osman Aydemir ile yönetim kurulu 

üyelerine teşekkür etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen 

ziyaretler Denizli Cumhuriyet Başsavcısı 

Ahmet Ataman, Adalet Komisyonu başkanı 

Bahattin Ataman ve Denizli Baro Başkanı 

Ufuk Kök, Çivril Adliyesi'nden ayrıldı. // 

Serap Sofulu 

DENİZLİ ADLİ PROTOKOLÜNDEN 
ÇİVRİL ADLİYESİNE ZİYARET
Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 

Ataman ile Adalet Komsiyonu Başkanı Bahattin Arıkan ve Denizli Baro Başkanı Ufuk Kök'ü ağırladı

Çalışma ziyareti ve üreticilere verilecek 

yem desteği programına katılmak için 

Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Çavuşoğlu Çivril'de büyük bir ilgi 

ve sevgi ile karşılandı. Çivril ziyaretine 

Kıralan mahallesinde başlayan Çavuşoğlu, 

daha sonra Çıtak ve Gürpınar mahallelerini 

ziyaret etti.

Büyükbaş ve Küçükbaş hayvan 

yetiştiricilerine yem desteği programı 

kapsamında Çivril Kıralan mahallesinde 

düzenlenen programa katılan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Büyükşehir belediyesi olarak 

kırsal bölgelere ve tarımsal üretim 

yapanlara destek vermeye devam 

edecekleri ifade etti. Yem dağıtım 

programında konuşan Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 

“Çiftçilerimizin elinde kalan arpa ve 

mısırları satın alarak flake yem haline 

getirip Denizli genelinde en fazla 5 

büyükbaş hayvana sahip 7 bin 628 aile 

işletmesine kayıtlı 22 bin 754 hayvan için 

toplamda 910 bin kilogramlık yem 

desteğimiz sürüyor. Bu kapsamda Çivril 

ilçemizde 185 üreticimize 621 çuval mısır 

flake yem dağıtımını gerçekleştirdik. 

Hayvan yetiştiricilerimize hayırlı ve 

bereketli olsun. Sosyal Belediyecilik 

kapsamında Büyükşehir belediyesi olarak 

çiftçi ve üretene desteklerimiz devam 

edecek” dedi.

Kıralan mahallesinde düzenlenen yem 

dağıtım programının ardından üreticiler ve 

mahalle sakinleri ile bir süre sohbet eden 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu daha sonra Çıtak mahallesine 

geçti. Çıtak pazaryerini ziyaret eden Bülent 

Nuri Çavuşoğlu esnaf ve pazar alışverişi 

yapan vatandaşlarla bir süre sohbet ederek 

mahallenin eksik ve ihtiyaçları hakkında 

fikir alışverişinde bulundu. Çavuşoğlu, 

Çıtak Mahallesi ziyaretini “Bu güzel cuma 

gününde Çivrilli hemşerilerimiz ile 

kucaklaşmanın mutluluğunu yaşadık.Esnaf 

kardeşlerimize hayırlı, bereketli işler 

diledik, istek ve önerilerini dinledik” diyerek 

tamamladı

Çivril programı kapsamında son ziyaretini 

Gürpınar mahallesine yapan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Gürpınar mahallesinde esnaf 

ziyaretinin ardından mahalle kahvesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Kahvede 

yaptığı konuşmada Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından Çivril ve mahallerinde 

yapımı devam eden çalışmalar hakkında 

bilgi veren Çavuşoğlu Gürpınar 

mahallesinin atık su artıma tesisi ihtiyacı 

için önümüzdeki günlerde çalışmaların 

başlayacağı müjdesini verdi. Başkan 

Çavuşoğlu konuşmasında “seçim 

döneminde ziyaret ettiğimiz de bizlere 

Gürpınar mahallemizin en büyük ve 

yıllardır ihmale dilen atık su artıma tesisi 

ihtiyacını ilettiniz. Bizde göreve geldikten 

sonra yaptığımız çalışmaların sonuna 

geldik ve Gürpınar Atık su arıtma tesisi 

projesini tamamladık. Önümüzdeki 

günlerde çalışmalar başlayacak” dedi. 

Gürpınar ile birlikte Kıralan ve Çıtak 

mahallelerinin atık su artıma tesislerinin de 

yapımına başlanacağını müjdeleyen 

Başkan Çavuşoğlu “Çivril için verdiğimiz 

tüm sözleri yerine getirmek için gece 

gündüz durmadan çalışacağız” dedi.

Gürpınar mahallesinde yaptığı konuşma 

ve ziyaretlerin ardından Karalar 

mahallesine geçen Bülent Nuri Çavuşoğlu 

burada muhtar ve köy sakinleri ile bir araya 

gelerek bir süre sohbet etti. 

Karalar ziyaretinin ardından Cabar 

Mahallesinde bulunan Denizli'nin ilk ve tek 

Milli Mücadele şehitliğini ziyareteden 

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu şehitlikte 

dua etti.

Başkan Çavuşoğlu Cabar şehitlik ziyareti 

ile ilgili olarak yaptığı bilgilendirmede “104 

yıl önce Yunan işgali sırasında Cabar 

Köyü'nde yakılarak katledilen 83 şehidimizi 

dualarla andık. Cabarlı hemşerilerimizle 

keyifli bir sohbet etmenin mutluluğunu 

yaşadık” ifadelerine yer verdi.

Cabar mahallesi ve Milli Mücadele 

şehitliği ziyareti ile Çivril programını 

tamamlayan Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu Çivril'den ayrıldı. 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na Çivril ziyaretinde 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere, CHP Çivril 

Belediye Meclis üyeleri, muhtarlar ve CHP 

İlçe Yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda 

partili ve vatandaş eşlik etti. // Serap Sofulu

ÇAVUŞOĞLU'NDAN ÇİVRİL'E İKİ MÜJDE
Çivril'i ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Çavuşoğlu iki müjde birden verdi
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Çalışma programı 
kapsamında Çivril'i ziyaret 
eden Denizli Cumhuriyet 
Başsavcısı Ahmet Ataman ve 
beraberindekiler Çivril 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdullah Furkan Sünbül ile bir 
araya geldi. Çivril Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül günün ikinci 
ziyaretinde Denizli Baro 
Başkanı Ufuk Kök ile Çivril 
Baro temsilcisi Osman 
Aydemirve yönetim kurulu 
üyelerini ağırladı.

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül tarafından karşılanan 

Denizli Cumhurşyet Başsavcısı ve Adalet 

Komisyonu başkanı, Çivril Adliyesinde 

görev yapan Hakim ve Cumhuriyet 

Savcıları ile toplantı yaptı. Adliye 

personeliyle bir araya gelerek çalışmalar 

hakkında bilgi alan ve Çivril Adliyenin 

işleyişi üzerine değerlendirmelerde 

bulunan Başsavcı Ataman ve Adalet 

Komisyonu Başkanı Bahattin Arıkan, yargı 

hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 

yürütülmesinin önemine vurgu yaparak 

personel ve görev yapan savcı ile 

hâkimlere başarı diledi.  Çivril'e gelen 

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Ataman 

personel ile yaptığı toplantı sırasında 

adliye çalışanlarının talepleri ve ihtiyaçları 

da dinleyerek, iletilen sorunların çözüm 

önerileri üzerinde personel ile görüş 

alışverişinde bulundu. 

Ziyaretten dolayı Denizli Cumhuriyet 

Başsavcısı Ahmet Ataman ve Adalet 

Komisyonu BaşkanıBahattin Arıkan'a 

teşekkür eden Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 

ziyaretin yargı hizmetlerinin güçlenmesi ve 

personel motivasyonuna katkı sağladığını 

belirterek memnuniyetini dile getirdi. 

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 

Ataman'a Çivril ziyaretinde, Adalet 

Komisyonu Başkanı Bahattin Arıkan ve 

Denizli Adliyesi Cumhuriyet Başsavcı 

Vekillerieşlik etti. 

Denizli Baro Başkanı Ufuk Kök ile Çivril 

baro temsilcisi Osman Aydemir ve yönetim 

kurulu üyelerini ağırlayan Çivril Cumhuriyet 

Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, 

ziyaretten dolayı baro başkanı Ufuk Kök ve 

Osman Aydemir ile yönetim kurulu 

üyelerine teşekkür etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen 

ziyaretler Denizli Cumhuriyet Başsavcısı 

Ahmet Ataman, Adalet Komisyonu başkanı 

Bahattin Ataman ve Denizli Baro Başkanı 

Ufuk Kök, Çivril Adliyesi'nden ayrıldı. // 

Serap Sofulu 

DENİZLİ ADLİ PROTOKOLÜNDEN 
ÇİVRİL ADLİYESİNE ZİYARET
Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 

Ataman ile Adalet Komsiyonu Başkanı Bahattin Arıkan ve Denizli Baro Başkanı Ufuk Kök'ü ağırladı

Çalışma ziyareti ve üreticilere verilecek 

yem desteği programına katılmak için 

Çivril'e gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Çavuşoğlu Çivril'de büyük bir ilgi 

ve sevgi ile karşılandı. Çivril ziyaretine 

Kıralan mahallesinde başlayan Çavuşoğlu, 

daha sonra Çıtak ve Gürpınar mahallelerini 

ziyaret etti.

Büyükbaş ve Küçükbaş hayvan 

yetiştiricilerine yem desteği programı 

kapsamında Çivril Kıralan mahallesinde 

düzenlenen programa katılan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Büyükşehir belediyesi olarak 

kırsal bölgelere ve tarımsal üretim 

yapanlara destek vermeye devam 

edecekleri ifade etti. Yem dağıtım 

programında konuşan Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 

“Çiftçilerimizin elinde kalan arpa ve 

mısırları satın alarak flake yem haline 

getirip Denizli genelinde en fazla 5 

büyükbaş hayvana sahip 7 bin 628 aile 

işletmesine kayıtlı 22 bin 754 hayvan için 

toplamda 910 bin kilogramlık yem 

desteğimiz sürüyor. Bu kapsamda Çivril 

ilçemizde 185 üreticimize 621 çuval mısır 

flake yem dağıtımını gerçekleştirdik. 

Hayvan yetiştiricilerimize hayırlı ve 

bereketli olsun. Sosyal Belediyecilik 

kapsamında Büyükşehir belediyesi olarak 

çiftçi ve üretene desteklerimiz devam 

edecek” dedi.

Kıralan mahallesinde düzenlenen yem 

dağıtım programının ardından üreticiler ve 

mahalle sakinleri ile bir süre sohbet eden 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu daha sonra Çıtak mahallesine 

geçti. Çıtak pazaryerini ziyaret eden Bülent 

Nuri Çavuşoğlu esnaf ve pazar alışverişi 

yapan vatandaşlarla bir süre sohbet ederek 

mahallenin eksik ve ihtiyaçları hakkında 

fikir alışverişinde bulundu. Çavuşoğlu, 

Çıtak Mahallesi ziyaretini “Bu güzel cuma 

gününde Çivrilli hemşerilerimiz ile 

kucaklaşmanın mutluluğunu yaşadık.Esnaf 

kardeşlerimize hayırlı, bereketli işler 

diledik, istek ve önerilerini dinledik” diyerek 

tamamladı

Çivril programı kapsamında son ziyaretini 

Gürpınar mahallesine yapan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu Gürpınar mahallesinde esnaf 

ziyaretinin ardından mahalle kahvesinde 

vatandaşlarla bir araya geldi. Kahvede 

yaptığı konuşmada Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından Çivril ve mahallerinde 

yapımı devam eden çalışmalar hakkında 

bilgi veren Çavuşoğlu Gürpınar 

mahallesinin atık su artıma tesisi ihtiyacı 

için önümüzdeki günlerde çalışmaların 

başlayacağı müjdesini verdi. Başkan 

Çavuşoğlu konuşmasında “seçim 

döneminde ziyaret ettiğimiz de bizlere 

Gürpınar mahallemizin en büyük ve 

yıllardır ihmale dilen atık su artıma tesisi 

ihtiyacını ilettiniz. Bizde göreve geldikten 

sonra yaptığımız çalışmaların sonuna 

geldik ve Gürpınar Atık su arıtma tesisi 

projesini tamamladık. Önümüzdeki 

günlerde çalışmalar başlayacak” dedi. 

Gürpınar ile birlikte Kıralan ve Çıtak 

mahallelerinin atık su artıma tesislerinin de 

yapımına başlanacağını müjdeleyen 

Başkan Çavuşoğlu “Çivril için verdiğimiz 

tüm sözleri yerine getirmek için gece 

gündüz durmadan çalışacağız” dedi.

Gürpınar mahallesinde yaptığı konuşma 

ve ziyaretlerin ardından Karalar 

mahallesine geçen Bülent Nuri Çavuşoğlu 

burada muhtar ve köy sakinleri ile bir araya 

gelerek bir süre sohbet etti. 

Karalar ziyaretinin ardından Cabar 

Mahallesinde bulunan Denizli'nin ilk ve tek 

Milli Mücadele şehitliğini ziyareteden 

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu şehitlikte 

dua etti.

Başkan Çavuşoğlu Cabar şehitlik ziyareti 

ile ilgili olarak yaptığı bilgilendirmede “104 

yıl önce Yunan işgali sırasında Cabar 

Köyü'nde yakılarak katledilen 83 şehidimizi 

dualarla andık. Cabarlı hemşerilerimizle 

keyifli bir sohbet etmenin mutluluğunu 

yaşadık” ifadelerine yer verdi.

Cabar mahallesi ve Milli Mücadele 

şehitliği ziyareti ile Çivril programını 

tamamlayan Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu Çivril'den ayrıldı. 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na Çivril ziyaretinde 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere, CHP Çivril 

Belediye Meclis üyeleri, muhtarlar ve CHP 

İlçe Yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda 

partili ve vatandaş eşlik etti. // Serap Sofulu

ÇAVUŞOĞLU'NDAN ÇİVRİL'E İKİ MÜJDE
Çivril'i ziyaret eden Büyükşehir Belediye Başkanı Çavuşoğlu iki müjde birden verdi
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Çivril Gümüşsu 
Mahallesi nüfusuna 
kayıtlı emekli Jandarma 
Astsubay Başçavuş Veli 
Akar (70) Uşak'ta ki 
evinde geçirdiği beyin 
kanaması sonucu 
kaldırıldığı Uşak Devlet 
Hastanesinde hayatını 
kaybetti. Akar Gümüşsu 
mahallesinde düzenlenen 
cenaze töreninin 
ardından mahalle 
mezarlığında ebediyete 
uğurlandı. 

Uşak'taki evinde rahatsızlanarak 

hastaneye kaldırılan ve hastanede hayatını 

kaybeden Jandarma Astsubay Başçavuş 

Veli Akar askeri törenle son yolculuğuna 

uğurlandı.Geçtiğimiz akşam hayatını 

kaybeden Akar için köyünde tören 

düzenlendi. Devlet Hastanesi morgundan 

alınan ve Türk bayrağına sarılı naaş ilk 

olarak evinin önüne getirilerek burada 

Kur'an-ı Kerim okundu ve dua edildi. Daha 

sonra Akar'ın cenazesi Gümüşsu Merkez 

Cami'ne getirildi. Burada düzenlenen askeri 

tören sonrasında ikindi namazının ardından 

kılınan cenaze namazının ardından toprağa 

verildi. 

Cenazeye; Kaymakam Hasan Akbulut, 

Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç, 

İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 

Ali Çolak, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

ile çok sayıda mahalle sakini, STK 

temsilcileri ve askeri erkân katıldı.

Cenaze programı sonrasında Kaymakam 

Hasan Akbulut merhum Veli Akar'ın eşi ve 

kızlarına tabutun sarılı olduğu bayrağı verdi. Veli 

Akar evli ve üç çocuk babasıydı. // Bülent Çakır

Emekli Astsubay Askeri Törenle Defnedildi
Emeklilik yaşamını Uşak'ta sürdüren Çivrilli emekli J.Asb.Bçvş. Veli Akar vefat etti. Emekli 

Astsubay memleketi Gümüşsu mahallesinde düzenlenen asker törenle toprağa verildi

Emirhisar İlkokulu ÇEDES 
projesi kapsamında Okul 
öncesi çağı çocuklarında 
yardımlaşma ve merhamet 
duygusunu oluşturmaya 
yönelik  “Bir Atkı Bir Bere, 
Çocuklar Gülsün Diye!” 
projesi gerçekleştirdi.

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip 

Çıkıyorum (ÇEDES) projesi kapsamında 

Çivril Emirhisar İlkokulunda eğitim gören 

anaokulu öğrencileri evlerinde atkı ve bere 

ördü. Örülen Atkı ve Bere'ler deprem 

bölgesindeki öğrencilere gönderildi. Proje 

ile ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

erken yaşta kazanılan değerlerin önemine 

vurgu yapılarak “Yardımlaşma ve empatisi 

duygusu gelişen çocuklar aile ve toplum 

adına kazanılmış bir değerdir. Ebeveynlerin 

de projeye katılımlarıyla yardımlaşan, 

anlayan, sorgulayan bir toplum oluşması, 

hem ilçemiz hem de ülkemiz adına olumlu 

bir gelişmedir. Velilerimizin katılımıyla 

örülen atkı ve berelerimiz proje ortağımız 

olan Hatay ili Kumlu ilçesi Nilüfer Hamit 

Karadeniz İlkokulu öğrencilerine küçük bir 

hediye olarak ulaştırılmıştır” ifadelerine yer 

verildi.

Emirhisar İlkokulunda öğrenim gören 

okul öncesi öğrencilerinin ÇEDES 

projesinin güzel sonuçlarını görmenin 

mutluluğunu yaşadığını söyleyen İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök de 

öğrencileri tebrik ederek deprem 

bölgesindeki öğrencilere dokunmak için 

hayata geçirdiği projenin çok anlamlı 

olduğunu ifade etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök, projenin hazırlanmasında 

emeği geçen öğrenci, öğretmen ve destek 

veren velilere teşekkür etti. 

// Muhammed Karaçay 

ÇİVRİLLİ ÖĞRENCİLERDEN YÜREKLERİ ISITAN DAVRANIŞ 
Çivril'de örülen atkı ve bereler Hatay'daki depremzede çocuklara gönderildi

Çivril Akpınar mahallesinde yaşayan ve 

fizik tedavi gören İbrahim Doğan'ın isteğine 

duyarsız kalmayan Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ve muhtar, İbrahim için önemli 

bir eksiği giderdi. Geçirdiği burun 

ameliyatından sonra geçirdiği rahatsızlık 

sonucu felç olan 36 yaşındaki İbrahim 

Doğan'ın isteğini mahalle muhtarı Özlem 

Cennet Açar yerine getirdi. Ailenin evinin 

karşısında bulunan parktaki spor aletlerinin 

yenilenmesine öncülük eden muhtar Açar 

aile ve İbrahim'in yüzünü güldürdü. 

Göreve geldikten sonra mahalle 

sakinlerinin istek ve taleplerine özel ilgi 

gösteren Akpınar Mahalle muhtarı Özlem 

Cennet Açar, mahallesinde yaşayan ve 

kısmi felçli İbrahim Doğan'ın ailesinin 

isteğini Denizli Büyükşehir belediyesi ile 

birlikte yerine getirdi. Evlerinin karşısında 

bulunan ve oğulları İbrahim'in egzersiz 

yaptığı parktaki spor aletlerinin kırık 

olduğunu belirten Doğan ailesinin sesine 

kulak veren muhtar Cennet Açar Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ile birlikte parkta 

yenileme çalışması yaptı.  

Parktaki spor aletlerinin uzun süredir kırık 

ve kullanılmaz halde olduğunu belirten 

muhtar Özlem Cennet Açar “göreve 

geldiğimde yaptığım saha çalışmasında bu 

parkın kullanılamaz halde olduğunu tespit 

etmiştik. Geçen süre zarfında Büyükşehir 

Belediyemize durumu ilettik. Parkın 

karşısında yaşayan Doğan ailesi de bizlere 

parktaki spor aletlerinin oğulları İbrahim 

için taşıdığı önemi anlattı. Büyükşehir 

Belediyemiz ile tekrar iletişime geçerek 

aciliyeti izah ettik ve ekipler aynı gün içinde 

parktaki tüm spor aletlerini yeniledi” dedi.

Denizli'de gördüğü fizik tedaviye destek 

amacıyla spor aletleri ile her gün egzersiz 

yaptığını belirten baba İrfan Doğan parktaki 

aletlerin yenilenmesinden dolayı çok mutlu 

olduklarını belirterek Denizli Büyükşehir 

Belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 

Akpınar Mahalle muhtarı Özlem Cennet 

Açar'a teşekkür etti.

Fizik Tedavi gören oğlu İbrahim için 

muhtar Özlem cennet Açar ve Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin gösterdiği 

hassasiyete teşekkür eden baba İrfan 

Doğan “Allah razı olsun. İnşallah bu aletler 

sayesinde oğlum İbrahim yürür. İbrahim 

doktorun verdiği tavsiye doğrultusunda her 

gün bu parkta aletlerle egzersiz yapıyor” 

dedi.

İbrahim Doğan'ı bir yaşında evlatlık alan 

ve 35 yıldır bakımını sürdüren anne Aynur 

Doğan da Akpınar mahalle muhtarı ve 

Büyükşehir ekiplerine teşekkür ederek “çok 

teşekküre derim. Allah razı olsun. Siz 

oğlum İbrahim ve bizi sevindirdiniz Allah'ta 

sizleri sevindirsin” dedi.

2020 yılında geçirdiği burun ameliyatının 

ardından kalbi duran ve bir süre nefessiz 

kalan İbrahim Doğan yaşadığı komplikasyon 

sonucu felç kaldı. Konuşamayan ve 

yürüyemeyen Doğan, tedavisinin ardından 

taburcu edilirken bu süreçte eşinden 

ayrıldığı için baba evine döndü. 2020 

yılından bugüne kadar anne ve babası ile 

yaşayan İbrahim'in bakımını annesi Aynur 

Doğan üstlendi. // Bülent Çakır

KÜÇÜK BİR DOKUNUŞ YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ
Geçirdiği rahatsızlık sonucu kısıtlı bir hayata mahkûm kalan İbrahim 
Doğan'ın yüzü, evinin karşısındaki parkta yapılan yenileme ile güldü

Milli Eğitim Bakanlığı, 
Tarım ve Orman 
Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığı ile işbirliği ile 
'Okul Kantinlerine Dair 
Özel Hijyen Kuralları 
Yönetmeliği' gereğince 
örgün, yaygın ve özel 
eğitim kurumları 
bünyesinde faaliyet 
gösteren yemekhane, 
kantin, gibi gıda 
işletmelerinde çalışan 
personele hijyen ve gıda 
güvenilirliğine yönelik 
eğitimler düzenleniyor. 

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün okul 

kantinlerinde satılacak gıdalar ve eğitim 

kurumlarındaki gıda işletmelerinin hijyen 

yönünden denetlenmesi konulu genelgesi 

doğrultusunda, Çivril Tarım ve Orman İlçe 

Müdürlüğü personeli tarafından okul 

kantinleri, yemekhane ve gıda satışı 

yapılan birimlerde görevli olanlara hijyen 

eğitimi verildi. 2 gün süreyle devam edecek 

olan eğitimde; çocukların okul 

kantinlerinden aldıkları gıda ürünleri ve 

sunuluş biçiminin sağlık kurallarına 

uygunluğu konusunda dikkat edilmesi 

gerekenler aktarıldı.

Çivril'de bulunan okul ve pansiyonların 

kantinleri ile yemekhanelerinde görevli 

personelin katıldığı ve İlçe Milli eğitim 

Müdürlüğü konferansa salonunda 

gerçekleşen eğitimde İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından 

gıda işletmelerine ait özel hijyen 

gereklilikleri, personel hijyeni, gıda 

maddelerinin depolama, hazırlama, servis 

ve satış koşulları, okul gıdası gibi 

konularda bilgilendirmeler yapıldı. // 

Muhammet Karaçay

Kantin Ve Yemekhane Çalışanlarına 

HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından okullardaki yemekhane, kantin, çay ocağı 
gibi gıda işletmelerinden sorumlu yönetici ve çalışanlara yönelik hijyen eğitimi verildi
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Çivril Gümüşsu 
Mahallesi nüfusuna 
kayıtlı emekli Jandarma 
Astsubay Başçavuş Veli 
Akar (70) Uşak'ta ki 
evinde geçirdiği beyin 
kanaması sonucu 
kaldırıldığı Uşak Devlet 
Hastanesinde hayatını 
kaybetti. Akar Gümüşsu 
mahallesinde düzenlenen 
cenaze töreninin 
ardından mahalle 
mezarlığında ebediyete 
uğurlandı. 

Uşak'taki evinde rahatsızlanarak 

hastaneye kaldırılan ve hastanede hayatını 

kaybeden Jandarma Astsubay Başçavuş 

Veli Akar askeri törenle son yolculuğuna 

uğurlandı.Geçtiğimiz akşam hayatını 

kaybeden Akar için köyünde tören 

düzenlendi. Devlet Hastanesi morgundan 

alınan ve Türk bayrağına sarılı naaş ilk 

olarak evinin önüne getirilerek burada 

Kur'an-ı Kerim okundu ve dua edildi. Daha 

sonra Akar'ın cenazesi Gümüşsu Merkez 

Cami'ne getirildi. Burada düzenlenen askeri 

tören sonrasında ikindi namazının ardından 

kılınan cenaze namazının ardından toprağa 

verildi. 

Cenazeye; Kaymakam Hasan Akbulut, 

Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç, 

İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 

Ali Çolak, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

ile çok sayıda mahalle sakini, STK 

temsilcileri ve askeri erkân katıldı.

Cenaze programı sonrasında Kaymakam 

Hasan Akbulut merhum Veli Akar'ın eşi ve 

kızlarına tabutun sarılı olduğu bayrağı verdi. Veli 

Akar evli ve üç çocuk babasıydı. // Bülent Çakır

Emekli Astsubay Askeri Törenle Defnedildi
Emeklilik yaşamını Uşak'ta sürdüren Çivrilli emekli J.Asb.Bçvş. Veli Akar vefat etti. Emekli 

Astsubay memleketi Gümüşsu mahallesinde düzenlenen asker törenle toprağa verildi

Emirhisar İlkokulu ÇEDES 
projesi kapsamında Okul 
öncesi çağı çocuklarında 
yardımlaşma ve merhamet 
duygusunu oluşturmaya 
yönelik  “Bir Atkı Bir Bere, 
Çocuklar Gülsün Diye!” 
projesi gerçekleştirdi.

Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip 

Çıkıyorum (ÇEDES) projesi kapsamında 

Çivril Emirhisar İlkokulunda eğitim gören 

anaokulu öğrencileri evlerinde atkı ve bere 

ördü. Örülen Atkı ve Bere'ler deprem 

bölgesindeki öğrencilere gönderildi. Proje 

ile ilgili olarak yapılan bilgilendirmede 

erken yaşta kazanılan değerlerin önemine 

vurgu yapılarak “Yardımlaşma ve empatisi 

duygusu gelişen çocuklar aile ve toplum 

adına kazanılmış bir değerdir. Ebeveynlerin 

de projeye katılımlarıyla yardımlaşan, 

anlayan, sorgulayan bir toplum oluşması, 

hem ilçemiz hem de ülkemiz adına olumlu 

bir gelişmedir. Velilerimizin katılımıyla 

örülen atkı ve berelerimiz proje ortağımız 

olan Hatay ili Kumlu ilçesi Nilüfer Hamit 

Karadeniz İlkokulu öğrencilerine küçük bir 

hediye olarak ulaştırılmıştır” ifadelerine yer 

verildi.

Emirhisar İlkokulunda öğrenim gören 

okul öncesi öğrencilerinin ÇEDES 

projesinin güzel sonuçlarını görmenin 

mutluluğunu yaşadığını söyleyen İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök de 

öğrencileri tebrik ederek deprem 

bölgesindeki öğrencilere dokunmak için 

hayata geçirdiği projenin çok anlamlı 

olduğunu ifade etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök, projenin hazırlanmasında 

emeği geçen öğrenci, öğretmen ve destek 

veren velilere teşekkür etti. 

// Muhammed Karaçay 

ÇİVRİLLİ ÖĞRENCİLERDEN YÜREKLERİ ISITAN DAVRANIŞ 
Çivril'de örülen atkı ve bereler Hatay'daki depremzede çocuklara gönderildi

Çivril Akpınar mahallesinde yaşayan ve 

fizik tedavi gören İbrahim Doğan'ın isteğine 

duyarsız kalmayan Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ve muhtar, İbrahim için önemli 

bir eksiği giderdi. Geçirdiği burun 

ameliyatından sonra geçirdiği rahatsızlık 

sonucu felç olan 36 yaşındaki İbrahim 

Doğan'ın isteğini mahalle muhtarı Özlem 

Cennet Açar yerine getirdi. Ailenin evinin 

karşısında bulunan parktaki spor aletlerinin 

yenilenmesine öncülük eden muhtar Açar 

aile ve İbrahim'in yüzünü güldürdü. 

Göreve geldikten sonra mahalle 

sakinlerinin istek ve taleplerine özel ilgi 

gösteren Akpınar Mahalle muhtarı Özlem 

Cennet Açar, mahallesinde yaşayan ve 

kısmi felçli İbrahim Doğan'ın ailesinin 

isteğini Denizli Büyükşehir belediyesi ile 

birlikte yerine getirdi. Evlerinin karşısında 

bulunan ve oğulları İbrahim'in egzersiz 

yaptığı parktaki spor aletlerinin kırık 

olduğunu belirten Doğan ailesinin sesine 

kulak veren muhtar Cennet Açar Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ile birlikte parkta 

yenileme çalışması yaptı.  

Parktaki spor aletlerinin uzun süredir kırık 

ve kullanılmaz halde olduğunu belirten 

muhtar Özlem Cennet Açar “göreve 

geldiğimde yaptığım saha çalışmasında bu 

parkın kullanılamaz halde olduğunu tespit 

etmiştik. Geçen süre zarfında Büyükşehir 

Belediyemize durumu ilettik. Parkın 

karşısında yaşayan Doğan ailesi de bizlere 

parktaki spor aletlerinin oğulları İbrahim 

için taşıdığı önemi anlattı. Büyükşehir 

Belediyemiz ile tekrar iletişime geçerek 

aciliyeti izah ettik ve ekipler aynı gün içinde 

parktaki tüm spor aletlerini yeniledi” dedi.

Denizli'de gördüğü fizik tedaviye destek 

amacıyla spor aletleri ile her gün egzersiz 

yaptığını belirten baba İrfan Doğan parktaki 

aletlerin yenilenmesinden dolayı çok mutlu 

olduklarını belirterek Denizli Büyükşehir 

Belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 

Akpınar Mahalle muhtarı Özlem Cennet 

Açar'a teşekkür etti.

Fizik Tedavi gören oğlu İbrahim için 

muhtar Özlem cennet Açar ve Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin gösterdiği 

hassasiyete teşekkür eden baba İrfan 

Doğan “Allah razı olsun. İnşallah bu aletler 

sayesinde oğlum İbrahim yürür. İbrahim 

doktorun verdiği tavsiye doğrultusunda her 

gün bu parkta aletlerle egzersiz yapıyor” 

dedi.

İbrahim Doğan'ı bir yaşında evlatlık alan 

ve 35 yıldır bakımını sürdüren anne Aynur 

Doğan da Akpınar mahalle muhtarı ve 

Büyükşehir ekiplerine teşekkür ederek “çok 

teşekküre derim. Allah razı olsun. Siz 

oğlum İbrahim ve bizi sevindirdiniz Allah'ta 

sizleri sevindirsin” dedi.

2020 yılında geçirdiği burun ameliyatının 

ardından kalbi duran ve bir süre nefessiz 

kalan İbrahim Doğan yaşadığı komplikasyon 

sonucu felç kaldı. Konuşamayan ve 

yürüyemeyen Doğan, tedavisinin ardından 

taburcu edilirken bu süreçte eşinden 

ayrıldığı için baba evine döndü. 2020 

yılından bugüne kadar anne ve babası ile 

yaşayan İbrahim'in bakımını annesi Aynur 

Doğan üstlendi. // Bülent Çakır

KÜÇÜK BİR DOKUNUŞ YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ
Geçirdiği rahatsızlık sonucu kısıtlı bir hayata mahkûm kalan İbrahim 
Doğan'ın yüzü, evinin karşısındaki parkta yapılan yenileme ile güldü

Milli Eğitim Bakanlığı, 
Tarım ve Orman 
Bakanlığı ve Sağlık 
Bakanlığı ile işbirliği ile 
'Okul Kantinlerine Dair 
Özel Hijyen Kuralları 
Yönetmeliği' gereğince 
örgün, yaygın ve özel 
eğitim kurumları 
bünyesinde faaliyet 
gösteren yemekhane, 
kantin, gibi gıda 
işletmelerinde çalışan 
personele hijyen ve gıda 
güvenilirliğine yönelik 
eğitimler düzenleniyor. 

Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün okul 

kantinlerinde satılacak gıdalar ve eğitim 

kurumlarındaki gıda işletmelerinin hijyen 

yönünden denetlenmesi konulu genelgesi 

doğrultusunda, Çivril Tarım ve Orman İlçe 

Müdürlüğü personeli tarafından okul 

kantinleri, yemekhane ve gıda satışı 

yapılan birimlerde görevli olanlara hijyen 

eğitimi verildi. 2 gün süreyle devam edecek 

olan eğitimde; çocukların okul 

kantinlerinden aldıkları gıda ürünleri ve 

sunuluş biçiminin sağlık kurallarına 

uygunluğu konusunda dikkat edilmesi 

gerekenler aktarıldı.

Çivril'de bulunan okul ve pansiyonların 

kantinleri ile yemekhanelerinde görevli 

personelin katıldığı ve İlçe Milli eğitim 

Müdürlüğü konferansa salonunda 

gerçekleşen eğitimde İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından 

gıda işletmelerine ait özel hijyen 

gereklilikleri, personel hijyeni, gıda 

maddelerinin depolama, hazırlama, servis 

ve satış koşulları, okul gıdası gibi 

konularda bilgilendirmeler yapıldı. // 

Muhammet Karaçay

Kantin Ve Yemekhane Çalışanlarına 

HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından okullardaki yemekhane, kantin, çay ocağı 
gibi gıda işletmelerinden sorumlu yönetici ve çalışanlara yönelik hijyen eğitimi verildi
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Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
her geçen gün proje ve farkındalık eğitimleri 
ile Denizlililerin hizmetinde çalışmaya devam 
ediyor. Kent Konseyi, Denizli Sanayi Odası 
ve AB Bilgi Merkezleri işbirliği ile "Gönüllü 
Kapasite Geliştirme Eğitimleri Projesi" 
kapsamında ilk eğitim gerçekleştirildi. Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen ve Dünya Sivil Toplum 
Kuruluşları gününde yapılan eğitim 
Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Kamil Orhan tarafından "Güçlü Sivil 
Toplum için İşbirliği ve iletişim" adı ile sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerine verildi. Eğitime 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent 
Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, Kent 

Konseyi Meclislerinin temsilcileri ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Kadın Meclisi Aktepe'de narkotik ve 
farkındalık eğitimi verdi

Kent Konseyi Kadın Meclisi ise, Aktepe 
Mahallesi sakinlerine 'Benim Mahallem' 
projesi kapsamında, afet farkındalık ve 
narkotik eğitimi verdi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aktepe Sosyal Etkinlik 
Merkezi'nde düzenlenen eğitime Kent 
Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Baran Akın, Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Dr. Meral Alten ve çok 
sayıda mahalle sakini kadın katıldı. 
Toplantıda, deprem anında ve sonrasında 

yapılması gerekenler, korunma yöntemleri, 
uyuşturucu madde bağımlılığının zararları, 
çeşitleri ve mücadele yöntemleri hakkında 
detaylı bilgiler paylaşıldı. Eğitim çalışmaları 
sırasında, Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (DESKİ) tarafından su 
tasarrufuna yönelik yardımcı aparatlar da 
dağıtılarak çevresel farkındalığın artırılması 
hedeflendi.

Gençlik Meclisi'nden Eurodesk bilgilendirme 
toplantısı

Pamukkale Üniversitesi'nde bulunan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Noktası'nda 
Eurodesk Bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Gençlik Meclisi ve Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Daire Başkanlığı ortaklığında 
gerçekleştirilen programa Pamukkale 
Üniversitesi öğrenci topluluklarından 
temsilciler katıldı. Programda Eurodesk 
irtibat kişisi Bilge Naz Sak, ücretsiz Avrupa 
fırsatlarından bahsederken, Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur'da gençlik meclisi 
faaliyetlerini anlattı. Gençler Erasmus+ 
programı, Avrupa Dayanışma Programı ve 
birçok ücretsiz sunulan fırsat hakkında bilgi 
sahibi oldu. Bunun yanında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi çalışmaları hakkında da 
bilgi sahibi oldular. // Haber Merkezi

Çivril'de açılan yeni restoran düzenlenen 
program ile hizmete girdi. Konya ve Adana 
mutfağından lezzetlerin yer alacağı restoran 

damak tadına önem verenlerin vazgeçilmez 
adresi olacak.

Ferah ortamı ve zengin menüsü ile Alpaslan 

Türkeş caddesinde Çivrillilerin hizmetine 
giren Divan restoran düzenlenen program 
ile açıldı. Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
kefalet Kooperatif başkanı Gürol mutlu ve 
Müftü Muhammed Çörekçinin kestiği 
kurdele ile hizmete açılan restoranın 
işletmeciliğini Samet Yılmaz yapıyor.

Düzenlenen açılış programında konuşan 
müftü Muhammed Çörekçi açılan işyerinin 
Çivril'e hayırlı olmasını temenni ederek bol 
kazanç diledi. Yapılan dua ve 
konuşmaların ardından kurdelesi kesilen 
Divan restoran hizmete girdi. İşyerini 
Çivril'e kazandıran işletmeci Samet Yılmaz 
kebap ve pide çeşitleri ile et yemeklerinin 
yer alacağı restoranda Konya etli ekmek 
ile Adana kebap çeşitlerinin ana menüyü 
oluşturacağını ifade etti.  Hazırladıkları 
konsept ve menü ile Çivril'e farklı ve güzel 
bir işletme hazırladıklarını belirten Samet 
Yılmaz “Konya Etli ekmek işletmemizin 
ana menüsünü oluşturuyor bununla birlikte 
kebap çeşitleri ile de Çivrillilere zengin bir 
menü hazırladık. Ustamız Adana'dan geldi, 
etli ekmek yemek için Konya'ya gitmeye 
gerek kalmadı” diyerek tüm Çivrillileri 
işletmesine davet etti.

 // Mehtap Kayaoğlu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Biz her zaman halkın yanında olduk, 
halkın safında olduk ve her zaman da böyle 
olacak. Halk Et'te olduğu gibi Halk Market'te 
de emeklilerimize %10 indirim 
uygulayacağız. Hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

İlçedeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışı ile faaliyetlerine hız kesmeden 
devam ediyor. Zorlu ekonomik koşullarda 
Merkezefendili vatandaşların yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, 2019 yılından bu 
yana Halk Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'i 
hizmete açtı. Bu üç projeyi Türkiye'de aynı 
anda hizmete sunan Merkezefendi 
Belediyesi şimdi de Halk Market'i hizmete 
açtı. Sırakapılar Mahallesi'nde 
gerçekleştirilen açılış törenine Cumhuriyet 
Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, T.C. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Cumhuriyet 
Halk Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı 
Müjdat İlhan, ilçe belediye başkanları, 
Cumhuriyet Halk Partisi İl Kadın Kolları 
Başkanı Ayşen Kocabay, Cumhuriyet Halk 
Partisi Merkezefendi Kadın Kolları Başkanı 
Servet Tetik, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil 
toplum kuruluşlarının ve derneklerin 
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

“EMEKLİLERE MÜJDE, %10 İNDİRİM”

Geçim sıkıntı yaşayan emeklilerin her 
zaman yanında olduklarını belirten Başkan 
Doğan, “2019 yılından bu yana çalışma 
arkadaşlarımızla birlikte sosyal belediyeciliği 
ilmek ilmek örmeye gayret ettik. Biz her 

zaman halkın yanında olduk, halkın safında 
olduk ve her zaman da böyle olacak. Biz 
halkın gücüyle buralardayız. Bizlere emanet 
ettiğiniz bütçeleri, şeffaf ve doğru projelere 
harcamaya çalışıyoruz. Verdiğimiz sözlerden 
biri olan Halk Market'in ilk şubesini birlikte 
açıyoruz. 120 kalem ürünümüz bu 
marketimizde en uygun, en ucuz ve en 
hesaplı şekilde satışa sunulacak. Bir müjdem 
var. Halk Et'te olduğu gibi Halk Market'te de 
emeklilerimize indirim uygulayacağız. Bu 
şekilde hemşehrilerimizin bütçesine katkı 
sağlamış olacağız” diye konuştu.

 “HER HEMŞEHRİMİZ MUTLU OLSUN 
İSTİYORUZ”

Merkezefendi'nin her geçen gün 
güzelleştiğinin ve geliştiğinin altını çizen 
Doğan, “Her hemşehrimizin mutlu olmasını 
istiyoruz. Ekonomik anlamda sizlere katkıda 
bulunmak istiyoruz. Kafanızın rahat olmasını 
istiyoruz. Adaletin, huzurun, kardeşliğin, 
mutluluğun olduğu Merkezefendi için gayret 
ediyoruz. Gelişmişlik endeksinde 
Merkezefendimiz üst sıralarda. Söz 
veriyorum, Merkezefendi daha da parmakla 
gösterilen ilçe olacak. Belediyecilik ekip işidir. 
Doğru ekibi kurmak önemlidir. Başkan 
yardımcılarımıza, birim müdürlerimize, her 
birimde çalışan çalışma arkadaşlarımıza çok 
çok teşekkür ediyorum. Halk Market'imiz 
hayırlı ve uğurlu olsun. Sizleri çok 
seviyorum” dedi.

“MERKEZEFENDİMİZ DENİZLİMİZİN 
İNCİSİ”

Sosyal belediyecilik anlayışı ile her zaman 

vatandaşa hizmet edeceklerini söyleyen 
Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak sosyal belediyecilikte örnek olduk, 
olmaya da devam ediyoruz. 
Merkezefendimiz, Denizlimizin de Türkiye'nin 
incisi, farkındayız. Çalışma arkadaşlarımızla 
birlikte, omuzlarımızdaki sorumluluğun ve 
yükün farkındayız. Ülkenin içinde bulunduğu 
ekonomik durum nedeniyle sosyal 
belediyeciliği yapıyoruz, dönüşlerini de 
alıyoruz. Katma değeri olan bir ilçeyiz. 
Yapısal, vizyon projelerimizi yakında, yine 
hep birlikte ilçemize kazandıracağız” 
ifadelerini kullandı. 

“AYRI AYRI DESTAN YAZIYORLAR”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Gerçekten derman 
belediyecilik ile bizi tanıştıran, halkımızın 
özlemini gideren belediye başkanlarımıza 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Çünkü hepsi, 
ayrı ayrı destan yazıyorlar. Hep söz verdik, 
halk için siyaset yapacağız, halk için 
çalışacağız diye. Her şeyi halkımız için 
yaptık. Halk Mart Merkezefendi'ye ve 
Denizli'ye hayırlı olsun” dedi.

“HERKESİN MUTLU OLDUĞU DENİZLİ 
HAYALİMİZ VAR”

T.C. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Biz istiyoruz ki bu 
şehirde marketlerimizin sayısı çoğalsın.  Adı 
Halk Market olsun, Kent Market olsun, yeter 
ki bir tek bu insanlar uyguna alışveriş yapsın. 
Emeklinin yüzünün güldüğü bir Denizli 
hayalimiz var. Cebindeki 14 bin 500 lira ile 

nasıl geçinirim kaygısı yaşayan insanların 
elinden tutmak, bizim boynumuzun borcu. 
Bizim yolculuğumuzun bir tek gerekçesi var, 
bu şehirde sosyal-ekonomik olarak zor 
durumda olan insanların mutlu olmasıdır. Bu 
amaç doğrultusunda da çalışmalarımızı hep 
birlikte sürdürüyoruz. Şeniz Başkanımıza 
hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“MERKEZEFENDİ VİZYONUYLA, 
ÜLKEMİZDE BİRÇOK BELEDİYEYE 
ÖNCÜLÜK EDİYOR”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “Sevgili başkanlarımız 
bizleri hiç yanıltmıyor. Halk ile Kent'i bir araya 
getiren başkanlarıma teşekkür ediyorum. 
Doğru yönetim anlayışıyla, kaynakların doğru 
kullanımıyla; yıllardır ülke ekonomisini 
mahvedenlerin aksine sizlerin yüzü gülmeye 
devam edecek. Bu ana kadar yapılanlar ve 
bundan sonra yapılacak projeler Şeniz 
Başkanıma teşekkür ediyorum. Vizyonuyla, 
ülkemizde birçok belediyeye öncülük ediyor. 
Güzel günler yakındır, bu güzellikleri sizlerle 
birlikte yaşamaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından protokol 
üyeleri, Halk Market'in açılış kurdelesini 
kesti. Ardından protokol üyeleri ve 
vatandaşlar Halk Market'e girdi. Uygun ve 
kaliteli ürünlerin bulunduğu marketten 
Denizlililer ilk alışverişlerini yaptılar. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
alanlarda yenilikçi ve sürdürülebilir kalkınma 
süreçlerinin geliştirilmesi ve sürdürülebilir bir 
kır-kent ilişkisinin kurulması, teknolojik ve 
yeniliği kırsal ile buluşturarak kırdan kente 
göçün azaltılması ile ilgili alanında uzman 
kişilerin katılarak fikir alışverişinde bulunduğu 
“Kentimizde Kırsal Kalkınma ve Sosyal 
Refah” adında bir çalıştay düzenledi. 
Çalıştaya Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, Genel Sekreter Bülent Bozbaş, 
Genel Sekreter Yardımcıları Hülya Bartal, 
Onur Yılmaz, çeşitli üniversitelerden katılım 
sağlayan akademisyenler, kooperatif ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Prof. Dr. 
Kamil Orhan'ın moderatörlüğünü 
gerçekleştirdiği çalıştayda Prof. Dr. Tayfun 
Özkaya, Doç. Dr. Nagihan Durusoy Öztepe, 

Prof. Dr. Bülent Topuz ve Dr. Öğr. Üyesi 
Radiye Canan Bağış kırsal kalkınma ve 
sosyal refah ile ilgili sunumlarını 
gerçekleştirdi. İki bölümden oluşan çalıştayın 
ilk bölümünde “Kırsal Kalkınma” ele alınırken 
ikinci bölümde ise “Kırsalda Sosyal Refah ve 
İstihdam” konusu değerlendirildi. 

Hedef kentten kırsala “Tersine göç”

Çalıştayın ilk bölümünde kent ile kırsal 
arasında bir bütünleşme sağlanarak kırsal 
alanların sosyal ve çevresel sürdürülebilirliği 
üzerinde durulurken ikinci bölümde ise kırsal 
bölgelerde yaşayan ihtiyaç sahibi bireylerin 
ve toplulukların yaşam kalitesinin artırılması, 
ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmelerinin 
sağlanması, toplumsal eşitsizliklerin 
azaltılması konuları hakkında alanında 
uzman katılımcılar tarafından fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

“İnsanların üretimlerini arttırması için 
elimizden geleni yapacağız”

Çalıştayda konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
kırsal kalkınmaya verdikleri önemin altını 
çizerek süreci hızlandırmak için çalışmalara 
devam ettiklerini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında “Kırsal 
alanda bizim özel bir çabamız var. Ülkemizin 
ve dünyamızın içinde bulunduğu pandemi 
süreci bize dünyanın en kaliteli binalarının, 
en güzel arabaların yenmediğini, kırsalda 
yaşamın bitme noktasına geldiği bir yerde 
bizleri zor şartların beklediğini öğretti. 
Kırsalın bu anlamda önemi çok büyük. Biz de 
Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak kırsal 
kalkınma sürecini her geçen gün daha da 
hızlandırmak için çalışıyoruz. Bu 
çalışmalarımız esnasında alanında uzman 
kişilerin elinde ne varsa bizimle paylaşmasını 
istiyoruz. İnsanların üretimlerini arttırma 

noktasında elimizden geleni yapacağız” 
ifadelerini kullandı. 

“Şehir ile belediye arasında bir köprü olsun 
istiyoruz” 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, çalıştayda yaptığı 
konuşmada Denizli ile ilgili bir karar alınırken 
şehrin paydaşları ile alınması gerektiğini 
vurguladı. Genel Sekreter Bozbaş 
konuşmasının devamında, “Biz Denizli 
Büyükşehir Belediyesi olarak alınacak 
kararları şehrin dinamikleri ve alanında 
uzman kişiler ile birlikte almak istiyoruz. Bu 
şehre beraber yön vermek istiyoruz. Bilgi ve 
fikir alışverişinin sürmesini istiyoruz. Biz şehir 
ile belediye arasında bir duvar değil, şehir ile 
belediye arasında bir köprü olsun istiyoruz. 
Tek taraflı verilen kararlar iyi olsa bile bu 
şehrin sahiplenmesi olmadan hayata 
geçmiyor” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

DİVAN RESTORAN AÇILDI
Damak tadına önem verenlerin adresi Divan restoran açıldı

BÜYÜKŞEHİR'DEN “KIRSAL KALKINMA” ATAĞI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda kalkınmayı ve sosyal refahı artırmak amacıyla alanında 

uzman kişilerin katılımıyla “Kentimizde Kırsal Kalkınma ve Sosyal Refah” çalıştayı düzenledi

Başkanlar kurdeleyi kesti, vatandaş ilk alışverişini yaptı…

MERKEZEFENDİ HALK MARKET HİZMETE BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından Halk Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'ten sonra Halk Market de hizmete açıldı

KENT KONSEYİ'NDEN EĞİTİM VE FARKINDALIK SEFERBERLİĞİ 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Kent Konseyi gençlerden kadınlara, 

öğrencilerden sivil toplum kuruluşlarına dek birçok paydaşa ulaşarak eğitim ve farkındalık çalışmalarına yenisini ekliyor. 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
her geçen gün proje ve farkındalık eğitimleri 
ile Denizlililerin hizmetinde çalışmaya devam 
ediyor. Kent Konseyi, Denizli Sanayi Odası 
ve AB Bilgi Merkezleri işbirliği ile "Gönüllü 
Kapasite Geliştirme Eğitimleri Projesi" 
kapsamında ilk eğitim gerçekleştirildi. Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen ve Dünya Sivil Toplum 
Kuruluşları gününde yapılan eğitim 
Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Kamil Orhan tarafından "Güçlü Sivil 
Toplum için İşbirliği ve iletişim" adı ile sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerine verildi. Eğitime 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent 
Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın, Kent 

Konseyi Meclislerinin temsilcileri ve çok 
sayıda davetli katıldı. 

Kadın Meclisi Aktepe'de narkotik ve 
farkındalık eğitimi verdi

Kent Konseyi Kadın Meclisi ise, Aktepe 
Mahallesi sakinlerine 'Benim Mahallem' 
projesi kapsamında, afet farkındalık ve 
narkotik eğitimi verdi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aktepe Sosyal Etkinlik 
Merkezi'nde düzenlenen eğitime Kent 
Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Baran Akın, Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Dr. Meral Alten ve çok 
sayıda mahalle sakini kadın katıldı. 
Toplantıda, deprem anında ve sonrasında 

yapılması gerekenler, korunma yöntemleri, 
uyuşturucu madde bağımlılığının zararları, 
çeşitleri ve mücadele yöntemleri hakkında 
detaylı bilgiler paylaşıldı. Eğitim çalışmaları 
sırasında, Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (DESKİ) tarafından su 
tasarrufuna yönelik yardımcı aparatlar da 
dağıtılarak çevresel farkındalığın artırılması 
hedeflendi.

Gençlik Meclisi'nden Eurodesk bilgilendirme 
toplantısı

Pamukkale Üniversitesi'nde bulunan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Noktası'nda 
Eurodesk Bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Gençlik Meclisi ve Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Daire Başkanlığı ortaklığında 
gerçekleştirilen programa Pamukkale 
Üniversitesi öğrenci topluluklarından 
temsilciler katıldı. Programda Eurodesk 
irtibat kişisi Bilge Naz Sak, ücretsiz Avrupa 
fırsatlarından bahsederken, Gençlik Meclisi 
Başkanı Demir Batur'da gençlik meclisi 
faaliyetlerini anlattı. Gençler Erasmus+ 
programı, Avrupa Dayanışma Programı ve 
birçok ücretsiz sunulan fırsat hakkında bilgi 
sahibi oldu. Bunun yanında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi çalışmaları hakkında da 
bilgi sahibi oldular. // Haber Merkezi

Çivril'de açılan yeni restoran düzenlenen 
program ile hizmete girdi. Konya ve Adana 
mutfağından lezzetlerin yer alacağı restoran 

damak tadına önem verenlerin vazgeçilmez 
adresi olacak.

Ferah ortamı ve zengin menüsü ile Alpaslan 

Türkeş caddesinde Çivrillilerin hizmetine 
giren Divan restoran düzenlenen program 
ile açıldı. Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
kefalet Kooperatif başkanı Gürol mutlu ve 
Müftü Muhammed Çörekçinin kestiği 
kurdele ile hizmete açılan restoranın 
işletmeciliğini Samet Yılmaz yapıyor.

Düzenlenen açılış programında konuşan 
müftü Muhammed Çörekçi açılan işyerinin 
Çivril'e hayırlı olmasını temenni ederek bol 
kazanç diledi. Yapılan dua ve 
konuşmaların ardından kurdelesi kesilen 
Divan restoran hizmete girdi. İşyerini 
Çivril'e kazandıran işletmeci Samet Yılmaz 
kebap ve pide çeşitleri ile et yemeklerinin 
yer alacağı restoranda Konya etli ekmek 
ile Adana kebap çeşitlerinin ana menüyü 
oluşturacağını ifade etti.  Hazırladıkları 
konsept ve menü ile Çivril'e farklı ve güzel 
bir işletme hazırladıklarını belirten Samet 
Yılmaz “Konya Etli ekmek işletmemizin 
ana menüsünü oluşturuyor bununla birlikte 
kebap çeşitleri ile de Çivrillilere zengin bir 
menü hazırladık. Ustamız Adana'dan geldi, 
etli ekmek yemek için Konya'ya gitmeye 
gerek kalmadı” diyerek tüm Çivrillileri 
işletmesine davet etti.

 // Mehtap Kayaoğlu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Biz her zaman halkın yanında olduk, 
halkın safında olduk ve her zaman da böyle 
olacak. Halk Et'te olduğu gibi Halk Market'te 
de emeklilerimize %10 indirim 
uygulayacağız. Hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

İlçedeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, sosyal belediyecilik 
anlayışı ile faaliyetlerine hız kesmeden 
devam ediyor. Zorlu ekonomik koşullarda 
Merkezefendili vatandaşların yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, 2019 yılından bu 
yana Halk Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'i 
hizmete açtı. Bu üç projeyi Türkiye'de aynı 
anda hizmete sunan Merkezefendi 
Belediyesi şimdi de Halk Market'i hizmete 
açtı. Sırakapılar Mahallesi'nde 
gerçekleştirilen açılış törenine Cumhuriyet 
Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum, T.C. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Cumhuriyet 
Halk Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı 
Müjdat İlhan, ilçe belediye başkanları, 
Cumhuriyet Halk Partisi İl Kadın Kolları 
Başkanı Ayşen Kocabay, Cumhuriyet Halk 
Partisi Merkezefendi Kadın Kolları Başkanı 
Servet Tetik, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil 
toplum kuruluşlarının ve derneklerin 
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

“EMEKLİLERE MÜJDE, %10 İNDİRİM”

Geçim sıkıntı yaşayan emeklilerin her 
zaman yanında olduklarını belirten Başkan 
Doğan, “2019 yılından bu yana çalışma 
arkadaşlarımızla birlikte sosyal belediyeciliği 
ilmek ilmek örmeye gayret ettik. Biz her 

zaman halkın yanında olduk, halkın safında 
olduk ve her zaman da böyle olacak. Biz 
halkın gücüyle buralardayız. Bizlere emanet 
ettiğiniz bütçeleri, şeffaf ve doğru projelere 
harcamaya çalışıyoruz. Verdiğimiz sözlerden 
biri olan Halk Market'in ilk şubesini birlikte 
açıyoruz. 120 kalem ürünümüz bu 
marketimizde en uygun, en ucuz ve en 
hesaplı şekilde satışa sunulacak. Bir müjdem 
var. Halk Et'te olduğu gibi Halk Market'te de 
emeklilerimize indirim uygulayacağız. Bu 
şekilde hemşehrilerimizin bütçesine katkı 
sağlamış olacağız” diye konuştu.

 “HER HEMŞEHRİMİZ MUTLU OLSUN 
İSTİYORUZ”

Merkezefendi'nin her geçen gün 
güzelleştiğinin ve geliştiğinin altını çizen 
Doğan, “Her hemşehrimizin mutlu olmasını 
istiyoruz. Ekonomik anlamda sizlere katkıda 
bulunmak istiyoruz. Kafanızın rahat olmasını 
istiyoruz. Adaletin, huzurun, kardeşliğin, 
mutluluğun olduğu Merkezefendi için gayret 
ediyoruz. Gelişmişlik endeksinde 
Merkezefendimiz üst sıralarda. Söz 
veriyorum, Merkezefendi daha da parmakla 
gösterilen ilçe olacak. Belediyecilik ekip işidir. 
Doğru ekibi kurmak önemlidir. Başkan 
yardımcılarımıza, birim müdürlerimize, her 
birimde çalışan çalışma arkadaşlarımıza çok 
çok teşekkür ediyorum. Halk Market'imiz 
hayırlı ve uğurlu olsun. Sizleri çok 
seviyorum” dedi.

“MERKEZEFENDİMİZ DENİZLİMİZİN 
İNCİSİ”

Sosyal belediyecilik anlayışı ile her zaman 

vatandaşa hizmet edeceklerini söyleyen 
Başkan Doğan, “Merkezefendi Belediyesi 
olarak sosyal belediyecilikte örnek olduk, 
olmaya da devam ediyoruz. 
Merkezefendimiz, Denizlimizin de Türkiye'nin 
incisi, farkındayız. Çalışma arkadaşlarımızla 
birlikte, omuzlarımızdaki sorumluluğun ve 
yükün farkındayız. Ülkenin içinde bulunduğu 
ekonomik durum nedeniyle sosyal 
belediyeciliği yapıyoruz, dönüşlerini de 
alıyoruz. Katma değeri olan bir ilçeyiz. 
Yapısal, vizyon projelerimizi yakında, yine 
hep birlikte ilçemize kazandıracağız” 
ifadelerini kullandı. 

“AYRI AYRI DESTAN YAZIYORLAR”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Gerçekten derman 
belediyecilik ile bizi tanıştıran, halkımızın 
özlemini gideren belediye başkanlarımıza 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Çünkü hepsi, 
ayrı ayrı destan yazıyorlar. Hep söz verdik, 
halk için siyaset yapacağız, halk için 
çalışacağız diye. Her şeyi halkımız için 
yaptık. Halk Mart Merkezefendi'ye ve 
Denizli'ye hayırlı olsun” dedi.

“HERKESİN MUTLU OLDUĞU DENİZLİ 
HAYALİMİZ VAR”

T.C. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Biz istiyoruz ki bu 
şehirde marketlerimizin sayısı çoğalsın.  Adı 
Halk Market olsun, Kent Market olsun, yeter 
ki bir tek bu insanlar uyguna alışveriş yapsın. 
Emeklinin yüzünün güldüğü bir Denizli 
hayalimiz var. Cebindeki 14 bin 500 lira ile 

nasıl geçinirim kaygısı yaşayan insanların 
elinden tutmak, bizim boynumuzun borcu. 
Bizim yolculuğumuzun bir tek gerekçesi var, 
bu şehirde sosyal-ekonomik olarak zor 
durumda olan insanların mutlu olmasıdır. Bu 
amaç doğrultusunda da çalışmalarımızı hep 
birlikte sürdürüyoruz. Şeniz Başkanımıza 
hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“MERKEZEFENDİ VİZYONUYLA, 
ÜLKEMİZDE BİRÇOK BELEDİYEYE 
ÖNCÜLÜK EDİYOR”

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan, “Sevgili başkanlarımız 
bizleri hiç yanıltmıyor. Halk ile Kent'i bir araya 
getiren başkanlarıma teşekkür ediyorum. 
Doğru yönetim anlayışıyla, kaynakların doğru 
kullanımıyla; yıllardır ülke ekonomisini 
mahvedenlerin aksine sizlerin yüzü gülmeye 
devam edecek. Bu ana kadar yapılanlar ve 
bundan sonra yapılacak projeler Şeniz 
Başkanıma teşekkür ediyorum. Vizyonuyla, 
ülkemizde birçok belediyeye öncülük ediyor. 
Güzel günler yakındır, bu güzellikleri sizlerle 
birlikte yaşamaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından protokol 
üyeleri, Halk Market'in açılış kurdelesini 
kesti. Ardından protokol üyeleri ve 
vatandaşlar Halk Market'e girdi. Uygun ve 
kaliteli ürünlerin bulunduğu marketten 
Denizlililer ilk alışverişlerini yaptılar. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
alanlarda yenilikçi ve sürdürülebilir kalkınma 
süreçlerinin geliştirilmesi ve sürdürülebilir bir 
kır-kent ilişkisinin kurulması, teknolojik ve 
yeniliği kırsal ile buluşturarak kırdan kente 
göçün azaltılması ile ilgili alanında uzman 
kişilerin katılarak fikir alışverişinde bulunduğu 
“Kentimizde Kırsal Kalkınma ve Sosyal 
Refah” adında bir çalıştay düzenledi. 
Çalıştaya Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili 
Ali Marım, Genel Sekreter Bülent Bozbaş, 
Genel Sekreter Yardımcıları Hülya Bartal, 
Onur Yılmaz, çeşitli üniversitelerden katılım 
sağlayan akademisyenler, kooperatif ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Prof. Dr. 
Kamil Orhan'ın moderatörlüğünü 
gerçekleştirdiği çalıştayda Prof. Dr. Tayfun 
Özkaya, Doç. Dr. Nagihan Durusoy Öztepe, 

Prof. Dr. Bülent Topuz ve Dr. Öğr. Üyesi 
Radiye Canan Bağış kırsal kalkınma ve 
sosyal refah ile ilgili sunumlarını 
gerçekleştirdi. İki bölümden oluşan çalıştayın 
ilk bölümünde “Kırsal Kalkınma” ele alınırken 
ikinci bölümde ise “Kırsalda Sosyal Refah ve 
İstihdam” konusu değerlendirildi. 

Hedef kentten kırsala “Tersine göç”

Çalıştayın ilk bölümünde kent ile kırsal 
arasında bir bütünleşme sağlanarak kırsal 
alanların sosyal ve çevresel sürdürülebilirliği 
üzerinde durulurken ikinci bölümde ise kırsal 
bölgelerde yaşayan ihtiyaç sahibi bireylerin 
ve toplulukların yaşam kalitesinin artırılması, 
ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmelerinin 
sağlanması, toplumsal eşitsizliklerin 
azaltılması konuları hakkında alanında 
uzman katılımcılar tarafından fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

“İnsanların üretimlerini arttırması için 
elimizden geleni yapacağız”

Çalıştayda konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
kırsal kalkınmaya verdikleri önemin altını 
çizerek süreci hızlandırmak için çalışmalara 
devam ettiklerini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında “Kırsal 
alanda bizim özel bir çabamız var. Ülkemizin 
ve dünyamızın içinde bulunduğu pandemi 
süreci bize dünyanın en kaliteli binalarının, 
en güzel arabaların yenmediğini, kırsalda 
yaşamın bitme noktasına geldiği bir yerde 
bizleri zor şartların beklediğini öğretti. 
Kırsalın bu anlamda önemi çok büyük. Biz de 
Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak kırsal 
kalkınma sürecini her geçen gün daha da 
hızlandırmak için çalışıyoruz. Bu 
çalışmalarımız esnasında alanında uzman 
kişilerin elinde ne varsa bizimle paylaşmasını 
istiyoruz. İnsanların üretimlerini arttırma 

noktasında elimizden geleni yapacağız” 
ifadelerini kullandı. 

“Şehir ile belediye arasında bir köprü olsun 
istiyoruz” 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Bülent Bozbaş, çalıştayda yaptığı 
konuşmada Denizli ile ilgili bir karar alınırken 
şehrin paydaşları ile alınması gerektiğini 
vurguladı. Genel Sekreter Bozbaş 
konuşmasının devamında, “Biz Denizli 
Büyükşehir Belediyesi olarak alınacak 
kararları şehrin dinamikleri ve alanında 
uzman kişiler ile birlikte almak istiyoruz. Bu 
şehre beraber yön vermek istiyoruz. Bilgi ve 
fikir alışverişinin sürmesini istiyoruz. Biz şehir 
ile belediye arasında bir duvar değil, şehir ile 
belediye arasında bir köprü olsun istiyoruz. 
Tek taraflı verilen kararlar iyi olsa bile bu 
şehrin sahiplenmesi olmadan hayata 
geçmiyor” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

DİVAN RESTORAN AÇILDI
Damak tadına önem verenlerin adresi Divan restoran açıldı

BÜYÜKŞEHİR'DEN “KIRSAL KALKINMA” ATAĞI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsalda kalkınmayı ve sosyal refahı artırmak amacıyla alanında 

uzman kişilerin katılımıyla “Kentimizde Kırsal Kalkınma ve Sosyal Refah” çalıştayı düzenledi

Başkanlar kurdeleyi kesti, vatandaş ilk alışverişini yaptı…

MERKEZEFENDİ HALK MARKET HİZMETE BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından Halk Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'ten sonra Halk Market de hizmete açıldı

KENT KONSEYİ'NDEN EĞİTİM VE FARKINDALIK SEFERBERLİĞİ 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Kent Konseyi gençlerden kadınlara, 

öğrencilerden sivil toplum kuruluşlarına dek birçok paydaşa ulaşarak eğitim ve farkındalık çalışmalarına yenisini ekliyor. 
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Geçtiğimiz günlerde 
Denizli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ile 

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) arasında imzalanan 
İŞKUR Gençlik Programı 

protokolü kapsamında 17-
21 Şubat tarihlerinde 
kabul edilen öğrenci 
başvurularının ardından 
noter huzurunda kura ile 
programa kabul edilen 
öğrenciler belirlendi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile Denizli 
İŞKUR İl Müdürü Fatih Işık'ın da katılımları 
ile Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde noter huzurunda gerçekleştirilen 
kurada başvuru yapan 7109 PAÜ'lü öğrenci 
arasından 1401 öğrenci İŞKUR Gençlik 
Programı'ndan faydalanabilecek.

Rektör Kutluhan: “Bu imkânı 
değerlendirmek için 7109 öğrencimizin 
başvurması da beni onurlandırdı. 
Öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yapılan 
kura ile ilgili şunları ifade etti: “Öncelikle 
İŞKUR Gençlik Programı'nı hazırlayan 
Çalışma Bakanlığımız ve bizim 
hocalarımızdan Oğuz Karadeniz Hocamıza 
bunu kabul edip gençliğimize armağan eden 
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum. 

Diğer bir teşekkür ise üniversitemize 1401 
öğrenci kontenjanı verilmesi için. Bu imkânı 
değerlendirmek için 7109 öğrencimizin 
başvurması da beni onurlandırdı. 
Öğrencilerimize de çok teşekkür ediyorum. 
Biz şimdi ilk kurayı çekerek sistemi 
başlatıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun.”

Program, Pamukkale Noteri Ülkü Aytan 
kura ile ilgili yaptığı bilgilendirmenin ardından 
sırasıyla tüm fakülteler, meslek 
yüksekokulları ve idari birimler için yapılan 
kura çekimi ile devam etti. // Haber Merkezi

Kermes sonrası açıklama yapan PAÜ Alkol 
ve Madde Bağımlılığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
TuğçeToker Uğurlu şunları ifade etti: “Yeşilay 
Haftası kapsamında, alkol ve madde 
bağımlılığında farkındalık sağlamak ve 
AMATEM kliniğimizde yatan hastalarımıza 
destek olmak amacıyla düzenlenen kermes, 
hem personelimizin hem de halkın desteği ile 
gerçekleşti. Bu anlamlı etkinlikte, sağlıklı 
yaşamı destekleyen, bağımlılıktan uzak 
özgür yaşamı hedefleyen ve bu hedef 
doğrultusunda bağımlılık seferberliğinde 

yerini almak isteyen gönüllüler bir araya 
geldi.” 

Doç. Dr. Tuğçe Toker Uğurlu: “Herkes için 
bağımsız gelecekte el ele”

Avrupa Birliği Uyuşturucu Ajansı'nın 2024 
tarihli Avrupa Uyuşturucu Raporu'nda dikkat 
çekmek istendiğine değinen Doç. Dr. Tuğçe 
Toker Uğurlu, “günümüzde her türlü 
psikoaktif madde uyuşturucu olarak kullanım 
potansiyeline sahip olup, herkes her yerde 
bağımlılık riski ile karşı karşıyadır. Tam da bu 
noktada halka yönelik bilinçlendirici, 

bilgilendirici, dikkat çekici farkındalık 
çalışmaları bağımlılıkla mücadelenin en 
önemli ayaklarından biridir.” şeklinde 
konuştu.

Doç. Dr. Tuğçe Toker Uğurlu sözlerine şöyle 
devam etti: “Pamukkale Üniversitesi Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve AMATEM Kliniği hem bilimsel 
çalışmalar, farkındalık etkinlikleri hem de 
alkol ve madde kullanım bozukluğu tanılı 
hastalara verilen ayaktan ve yataklı 
arındırma tedavi hizmeti ile ortak 

çalışmalarına on yılı aşkın süredir devam 
etmektedir. AMATEM hastalarımızın el emeği 
ürünler, ev yapımı lezzetler, hediyelik eşyalar 
ve daha birçok özel ürünün sergilendiği 
Yeşilay Kermesimizden elde edilecek gelir 
AMATEM kliniğimize bağışlanacak olup, 
hastalarımızın psikososyal rehabilitasyonuna 
yönelik ihtiyaçlar için kullanılacaktır. 
Kermesin planlanması, hazırlanması ve 
gerçekleştirilmesinde özveri ile çalışan 
AMATEM Kliniği ekibine ve hastalarımıza çok 
teşekkür ederim.” // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi'nin cep 
uygulamasında bulunan “Çek Gönder”, 
vatandaşlar ile belediye arasındaki iletişimi 
güçlendirirken hızlı ve etkili hizmet sunumu 
da sağlıyor.Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Vatandaşlarımız, çek gönder 
uygulaması ile bizlere şikayet ve taleplerini 
kolaylıkla ulaştırabilirler” dedi. 

Cep uygulamaları, günümüzde hızla gelişen 
teknoloji ile beraber hayatımıza giren ve 
yerel yönetimler ile vatandaşlar arasındaki 
iletişimi güçlendiren bir araç haline geldi. Bu 
uygulamalar sayesinde vatandaşlar 
belediyelerle kolayca iletişim kurabilir, hizmet 
taleplerini iletebilir ve şikâyetlerini 
bildirebilirler. Pamukkale Belediyesi de 
teknolojinin bu imkânlarını en iyi şekilde 
kullanarak, vatandaşların belediye 
hizmetlerine en rahat ve kolay yoldan 
ulaşabilmesi adına çalışmalarını 
güncellemeye devam ediyor.Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 
“Vatandaşlarımızın çözüme ulaşmasını 
istedikleri her konuda belediyemize en kısa 
yoldan ulaşabilmesi adına teknolojinin tüm 
imkânlarından yararlanıyoruz. Pamukkale 
Belediyesi cep uygulaması da bu 

imkanlardan bir tanesi. Pamukkaleli 
vatandaşlarımız uygulamamızı cep 
telefonlarına indirerek, bizlere şikayet ve 
taleplerini çek gönder ile kolaylıkla 
ulaştırabilirler” dedi. 

CEP UYGULAMASI ANDROİD VE IOS 
ÜZERİNDEN İNDİRİLEBİLİYOR

Pamukkale Belediyesi Android ve IOS 
uygulamaları üzerinde vatandaşlar birçok 
önemli bilgiye ulaşma kolaylığı 
yaşıyor.Başkan, hastaneler, eczaneler, 
haberler, E-belediye, yol durumu, dergilik, 
Seyir Tepesi bilgileri ana sayfada 
bulabilirken, menüde Denizli'deki önemli 
yerler seçeneğinin içerisinde belediyenin 
kurumsal binaları ile birlikte turistik yerler, 
parklar, ilçedeki pazar yerleri bilgilerine 
kolaylıkla ulaşılabiliyor. Sol menüde ayrıca, 
Pamukkale İlçesi mahalle muhtarlarının 
iletişim bilgileri yer alırken, vergi borcu 
ödeme ve imar durumu sorgulama 
seçenekleri de yer alıyor. “Pamukkale 
Belediyesi” cep uygulaması Android ve IOS 
üzerinden indirilebiliyor.

ÇEK GÖNDER SORUNUN HIZLI BİR 
ŞEKİLDE ÇÖZÜLMESİNİ 

SAĞLAYABİLİYOR

Çek gönder uygulaması belediye cep 
uygulamasının içerisinde yer alan 
hizmetlerden biri. Bu uygulama sayesinde 
vatandaşlar belediyeye, çektiği fotoğrafları 
kolayca gönderip, çeşitli konularda 
belediyeden destek talep edebiliyorlar. 
Örneğin, kaldırımda bozuk olan bir yer veya 
çöplerin toplanmadığı bir alanı çekerek Çek 
Gönder seçeneği ile belediyeye göndererek, 

sorunun hızlı bir şekilde çözülmesini 
sağlayabiliyorlar. Çek gönder uygulaması 
vatandaşlarla belediyenin iletişimini 
güçlendirirken, hızlı geri dönüşler 
yapılmasını sağlayarak hizmet kalitesini 
arttırmaktadır. Ayrıca, bu uygulama 
sayesinde belediyeler de vatandaşların 
ihtiyaç ve sorunlarına daha hızlı bir şekilde 
yanıt verebilme imkânına sahip olmaktadır. // 
Haber Merkezi

Modern ve yenilikçi eğitim anlayışıyla 
çocukların gelişimine katkı sağlamayı 
hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri, eğitimden 
psikolojiye, sosyal ve kültürel etkinliklerden 
serbest zaman aktivitelerine kadar geniş bir 
hizmet yelpazesini ücretsiz bir şekilde 
sunacak. Sosyal Etkinlik Merkezleri'nde 
verilecek atölye çalışmalarında eğitsel, 
duyusal, psikolojik ve sosyal hizmetler, 
sosyal ve kültürel hizmetler, serbest zaman 
etkinliklerinin yapılacağı belirtildi.

Geleceğin güçlü bireyleri yetiştirilecek

Eğitsel hizmetlerde çocukların ilgi ve 
gereksinimlerine uygun eğitim programlarıyla 
bilişsel gelişimleri, duyusal hizmetlerde ise 
çocukların nesneleri ve malzemeleri 
keşfetmesine olanak tanıyan duyu gelişimleri 

desteklenecek. Psikolojik ve sosyal 
hizmetlerle çocukların kendilerini ifade 
etmelerini, özgüven kazanmalarını ve 
topluma uyum sağlamaları amaçlandığı, 
sosyal ve kültürel hizmetler ile aile ve akran 
ilişkilerini güçlendirmek, kültürel birikimlerini 
artırmak amacıyla geziler ve etkinlikler 
düzenleneceği vurgulandı. Serbest zaman 
etkinlikleri kapsamında ise oyun temelli 
öğrenme yöntemleriyle çocukların dil, bilişsel 
ve fiziksel gelişimlerine destek olunacağı 
belirtildi. Çocukların eğlenerek öğrenmesi ve 
sosyal beceriler kazanmasının amaçlandığı 
atölye çalışmaları ile geleceğin güçlü 
bireylerini yetiştirme konusunda önemli 
adımlar atılacak.

Başvuru ve bilgi için

Başvuru ve bilgi için Sosyal Etkinlik 

Merkezleri ile doğrudan ya da telefon 
aracılığı ile bilgi alabilirsiniz. 

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 50

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NE ÇEK GÖNDER
T.C. Pamukkale Belediyesi, vatandaşlara en iyi hizmeti, en hızlı şekilde 
verebilmek adına teknolojinin gereksinimlerinden faydalanmaya devam ediyor

PAÜ HASTANELERİNDE YEŞİLAY HAFTASI İÇİN KERMES DÜZENLENDİ
PamukkaleÜniversitesi (PAÜ) Alkol ve Madde Bağımlılığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Psikiyatri Anabilim Dalı 

AMATEM Kliniği tarafından 1 - 7 Mart Yeşilay Haftası nedeniyle PAÜ Hastaneleri Poliklinik önünde kermes düzenlendi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA ÖZEL ATÖLYELER
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 4-6 yaş grubu çocukların bilişsel, duygusal, sosyal ve dil gelişimlerini 

desteklemek amacıyla Sosyal Etkinlik Merkezlerinde ücretsiz özel atölye derslerini hayata geçiriyor

Fernas Otoyol İşletmesi Genel 
Müdürü Semih Turnaoğlu, Denizli 
OSB Yönetimine ziyarette 
bulundu. Ziyarette kente 
kazandırılan Aydın-Denizli 
Otoyolu ve Denizli OSB'de 
yürütülen çalışmalar ile projeler 
konuşuldu. 

Fernas Otoyol İşletmesi Genel Müdürü 
Semih Turnaoğlu Denizli OSB 
Müdürlüğü'nde Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı ve Bölge Müdürü 
Ahmet Taş ile bir araya geldi. Ziyarette 
Bölgede yürütülen faaliyetler ve projeler ile 
Aydın-Denizli Otoyolu'nun sanayicilere 
sunduğu kazanımlar konuşuldu. 

 “AYDIN-DENİZLİ OTOYOLUMUZ BÖLGE 
SANAYİCİLERİMİZ İÇİN ÖNEM TAŞIYOR”

17 Ekim 2024 tarihinde trafiğe açılan 
Aydın - Denizli Otoyolu'nun konuşulduğu 
ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Derya 

Baltalı; “Nazik ziyaretleri için Genel Müdür 
Semih Turnaoğlu'na teşekkür ederiz. 
Kentimize büyük bir değer katan, ulaşımda 
büyük kolaylık ve zaman kazancı sağlayan 
Aydın-Denizli Otoyolumuz Bölge 
Sanayicilerimiz için de büyük bir önem 
taşıyor. Ege Bölgesi'nin ekonomik 
dinamiklerini güçlendirecek bir proje. Bölge 
sanayicilerimizin tedarik zincirini daha hızlı 
ve verimli bir şekilde yönetmelerine olanak 
tanırken, aynı zamanda taşımacılığın 
kolaylaşması, lojistik maliyetlerinin 
düşürülmesi, sanayicilerimize güzel 
dönüşler sağlamaktadır. Otoyol, Denizli'nin 
diğer illerle olan bağlantısını da 
güçlendirerek, ticaretin hızlanmasına büyük 
katkı sağlamaktadır. Bu tür büyük projeler, 
sadece bölgesel değil, ulusal etkiler de 
oluşturmaktadır. Otoyol projesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz” dedi. // 
Haber Merkezi

AYDIN-DENİZLİ OTOYOLU, BÖLGE SANAYİSİNE DEĞER KATIYOR

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI'NA BAŞVURAN ÖĞRENCİLER İÇİN NOTER HUZURUNDA ÇEKİLİŞ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Ramazan ayının birlik ve 
beraberlik ruhuna uygun olarak 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
yönelik gıda kolisi yardımını 
başlattı.

“Ramazan Paylaşmaktır” anlayışıyla yürütülen 
bu sosyal yardım kampanyası kapsamında, 

temel gıda maddelerinden 
oluşan Ramazan kolileri, 
ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacak.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Ramazan ayının 
birlik ve beraberlik ruhuna 
uygun olarak ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik gıda 
kolisi yardımını başlattı. 
“Ramazan Paylaşmaktır” 
anlayışıyla yürütülen bu 
sosyal yardım kampanyası 
kapsamında, temel gıda 
maddelerinden oluşan 
Ramazan kolileri, ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılacak. 
Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde 
gerçekleşen yardım 
kampanyasına başvurular, 
www.denizli.bel.tr adresi 
üzerinden yapılabilecek.

Ramazan ayının manevi 
iklimini dayanışma ile 

güçlendirmek amacıyla başlatılan bu yardım 
çalışmasıyla, şehirdeki yardıma muhtaç 
ailelerin sofralarına destek olunması 
hedefleniyor. Başvuruların belirlenen kriterler 
doğrultusunda değerlendirileceğini ve 
yardımların titizlikle dağıtılacağı ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN RAMAZAN KOLİSİ YARDIMI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Ramazan 
ayının manevi atmosferini yaşatmak ve 
vatandaşları bir araya getirmek amacıyla 
kent genelinde çeşitli etkinlikler 
düzenleyecek. Geleneksel Ramazan 
ruhunu yansıtan programlar kentin 
tamamına yayılarak, 7'den 70'e her kesime 
hitap edecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ramazan 
ayında sadece kent merkezinde değil tüm 
ilçelerde her yaş grubuna özel kültür, sanat 
dolu etkinlik takvimi hazırladı. Etkinlikler 
kent merkezinde Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde, diğer 17 ilçede ise ilçe 
merkezlerinde gerçekleştirilecek. Çocuk 

şenliğinden, tiyatro 
gösterilerine, 
konserlerden 
meddah 
gösterilerine pek 
çok keyifli etkinlik 
ramazan ayı 
boyunca 
Denizlililerle 
olacak. Etkinlikler 
kapsamında  
ayrıca yüz 
boyama-sosis 
balon, tahta bacak, 

palyaço, maskot, mini disko, ahşap 
oyunları, çadır panayır oyunları, şişme 
oyuncaklar, aile yarışmaları, sanat sokağı 
yer alacak. Ayrıca etkinliklere gelen 
davetlilere osmanlı macunu ve ramazan 
şerbeti ikram edilecek.

Ücretsiz etkinliklere tüm Denizli davetli

Her gün 7'den 70'e herkese hitap eden 
farklı etkinliklerin ücretsiz olarak yer aldığı 
Büyükşehir Belediyesinin ramazan ayı 
programlarına tüm Denizlililerin davetli 
olduğu belirtilirken, etkinliklerin detayına 
www.denizli.bel.tr adresinden ulaşılabiliyor. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den ramazan etkinlikleri

GELENEKLER YAŞATILACAK
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Geçtiğimiz günlerde 
Denizli Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ile 

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) arasında imzalanan 
İŞKUR Gençlik Programı 

protokolü kapsamında 17-
21 Şubat tarihlerinde 
kabul edilen öğrenci 
başvurularının ardından 
noter huzurunda kura ile 
programa kabul edilen 
öğrenciler belirlendi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan ile Denizli 
İŞKUR İl Müdürü Fatih Işık'ın da katılımları 
ile Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde noter huzurunda gerçekleştirilen 
kurada başvuru yapan 7109 PAÜ'lü öğrenci 
arasından 1401 öğrenci İŞKUR Gençlik 
Programı'ndan faydalanabilecek.

Rektör Kutluhan: “Bu imkânı 
değerlendirmek için 7109 öğrencimizin 
başvurması da beni onurlandırdı. 
Öğrencilerimize çok teşekkür ediyorum.”

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yapılan 
kura ile ilgili şunları ifade etti: “Öncelikle 
İŞKUR Gençlik Programı'nı hazırlayan 
Çalışma Bakanlığımız ve bizim 
hocalarımızdan Oğuz Karadeniz Hocamıza 
bunu kabul edip gençliğimize armağan eden 
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum. 

Diğer bir teşekkür ise üniversitemize 1401 
öğrenci kontenjanı verilmesi için. Bu imkânı 
değerlendirmek için 7109 öğrencimizin 
başvurması da beni onurlandırdı. 
Öğrencilerimize de çok teşekkür ediyorum. 
Biz şimdi ilk kurayı çekerek sistemi 
başlatıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun.”

Program, Pamukkale Noteri Ülkü Aytan 
kura ile ilgili yaptığı bilgilendirmenin ardından 
sırasıyla tüm fakülteler, meslek 
yüksekokulları ve idari birimler için yapılan 
kura çekimi ile devam etti. // Haber Merkezi

Kermes sonrası açıklama yapan PAÜ Alkol 
ve Madde Bağımlılığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
TuğçeToker Uğurlu şunları ifade etti: “Yeşilay 
Haftası kapsamında, alkol ve madde 
bağımlılığında farkındalık sağlamak ve 
AMATEM kliniğimizde yatan hastalarımıza 
destek olmak amacıyla düzenlenen kermes, 
hem personelimizin hem de halkın desteği ile 
gerçekleşti. Bu anlamlı etkinlikte, sağlıklı 
yaşamı destekleyen, bağımlılıktan uzak 
özgür yaşamı hedefleyen ve bu hedef 
doğrultusunda bağımlılık seferberliğinde 

yerini almak isteyen gönüllüler bir araya 
geldi.” 

Doç. Dr. Tuğçe Toker Uğurlu: “Herkes için 
bağımsız gelecekte el ele”

Avrupa Birliği Uyuşturucu Ajansı'nın 2024 
tarihli Avrupa Uyuşturucu Raporu'nda dikkat 
çekmek istendiğine değinen Doç. Dr. Tuğçe 
Toker Uğurlu, “günümüzde her türlü 
psikoaktif madde uyuşturucu olarak kullanım 
potansiyeline sahip olup, herkes her yerde 
bağımlılık riski ile karşı karşıyadır. Tam da bu 
noktada halka yönelik bilinçlendirici, 

bilgilendirici, dikkat çekici farkındalık 
çalışmaları bağımlılıkla mücadelenin en 
önemli ayaklarından biridir.” şeklinde 
konuştu.

Doç. Dr. Tuğçe Toker Uğurlu sözlerine şöyle 
devam etti: “Pamukkale Üniversitesi Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve AMATEM Kliniği hem bilimsel 
çalışmalar, farkındalık etkinlikleri hem de 
alkol ve madde kullanım bozukluğu tanılı 
hastalara verilen ayaktan ve yataklı 
arındırma tedavi hizmeti ile ortak 

çalışmalarına on yılı aşkın süredir devam 
etmektedir. AMATEM hastalarımızın el emeği 
ürünler, ev yapımı lezzetler, hediyelik eşyalar 
ve daha birçok özel ürünün sergilendiği 
Yeşilay Kermesimizden elde edilecek gelir 
AMATEM kliniğimize bağışlanacak olup, 
hastalarımızın psikososyal rehabilitasyonuna 
yönelik ihtiyaçlar için kullanılacaktır. 
Kermesin planlanması, hazırlanması ve 
gerçekleştirilmesinde özveri ile çalışan 
AMATEM Kliniği ekibine ve hastalarımıza çok 
teşekkür ederim.” // Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi'nin cep 
uygulamasında bulunan “Çek Gönder”, 
vatandaşlar ile belediye arasındaki iletişimi 
güçlendirirken hızlı ve etkili hizmet sunumu 
da sağlıyor.Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, “Vatandaşlarımız, çek gönder 
uygulaması ile bizlere şikayet ve taleplerini 
kolaylıkla ulaştırabilirler” dedi. 

Cep uygulamaları, günümüzde hızla gelişen 
teknoloji ile beraber hayatımıza giren ve 
yerel yönetimler ile vatandaşlar arasındaki 
iletişimi güçlendiren bir araç haline geldi. Bu 
uygulamalar sayesinde vatandaşlar 
belediyelerle kolayca iletişim kurabilir, hizmet 
taleplerini iletebilir ve şikâyetlerini 
bildirebilirler. Pamukkale Belediyesi de 
teknolojinin bu imkânlarını en iyi şekilde 
kullanarak, vatandaşların belediye 
hizmetlerine en rahat ve kolay yoldan 
ulaşabilmesi adına çalışmalarını 
güncellemeye devam ediyor.Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, 
“Vatandaşlarımızın çözüme ulaşmasını 
istedikleri her konuda belediyemize en kısa 
yoldan ulaşabilmesi adına teknolojinin tüm 
imkânlarından yararlanıyoruz. Pamukkale 
Belediyesi cep uygulaması da bu 

imkanlardan bir tanesi. Pamukkaleli 
vatandaşlarımız uygulamamızı cep 
telefonlarına indirerek, bizlere şikayet ve 
taleplerini çek gönder ile kolaylıkla 
ulaştırabilirler” dedi. 

CEP UYGULAMASI ANDROİD VE IOS 
ÜZERİNDEN İNDİRİLEBİLİYOR

Pamukkale Belediyesi Android ve IOS 
uygulamaları üzerinde vatandaşlar birçok 
önemli bilgiye ulaşma kolaylığı 
yaşıyor.Başkan, hastaneler, eczaneler, 
haberler, E-belediye, yol durumu, dergilik, 
Seyir Tepesi bilgileri ana sayfada 
bulabilirken, menüde Denizli'deki önemli 
yerler seçeneğinin içerisinde belediyenin 
kurumsal binaları ile birlikte turistik yerler, 
parklar, ilçedeki pazar yerleri bilgilerine 
kolaylıkla ulaşılabiliyor. Sol menüde ayrıca, 
Pamukkale İlçesi mahalle muhtarlarının 
iletişim bilgileri yer alırken, vergi borcu 
ödeme ve imar durumu sorgulama 
seçenekleri de yer alıyor. “Pamukkale 
Belediyesi” cep uygulaması Android ve IOS 
üzerinden indirilebiliyor.

ÇEK GÖNDER SORUNUN HIZLI BİR 
ŞEKİLDE ÇÖZÜLMESİNİ 

SAĞLAYABİLİYOR

Çek gönder uygulaması belediye cep 
uygulamasının içerisinde yer alan 
hizmetlerden biri. Bu uygulama sayesinde 
vatandaşlar belediyeye, çektiği fotoğrafları 
kolayca gönderip, çeşitli konularda 
belediyeden destek talep edebiliyorlar. 
Örneğin, kaldırımda bozuk olan bir yer veya 
çöplerin toplanmadığı bir alanı çekerek Çek 
Gönder seçeneği ile belediyeye göndererek, 

sorunun hızlı bir şekilde çözülmesini 
sağlayabiliyorlar. Çek gönder uygulaması 
vatandaşlarla belediyenin iletişimini 
güçlendirirken, hızlı geri dönüşler 
yapılmasını sağlayarak hizmet kalitesini 
arttırmaktadır. Ayrıca, bu uygulama 
sayesinde belediyeler de vatandaşların 
ihtiyaç ve sorunlarına daha hızlı bir şekilde 
yanıt verebilme imkânına sahip olmaktadır. // 
Haber Merkezi

Modern ve yenilikçi eğitim anlayışıyla 
çocukların gelişimine katkı sağlamayı 
hedefleyen Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Etkinlik Merkezleri, eğitimden 
psikolojiye, sosyal ve kültürel etkinliklerden 
serbest zaman aktivitelerine kadar geniş bir 
hizmet yelpazesini ücretsiz bir şekilde 
sunacak. Sosyal Etkinlik Merkezleri'nde 
verilecek atölye çalışmalarında eğitsel, 
duyusal, psikolojik ve sosyal hizmetler, 
sosyal ve kültürel hizmetler, serbest zaman 
etkinliklerinin yapılacağı belirtildi.

Geleceğin güçlü bireyleri yetiştirilecek

Eğitsel hizmetlerde çocukların ilgi ve 
gereksinimlerine uygun eğitim programlarıyla 
bilişsel gelişimleri, duyusal hizmetlerde ise 
çocukların nesneleri ve malzemeleri 
keşfetmesine olanak tanıyan duyu gelişimleri 

desteklenecek. Psikolojik ve sosyal 
hizmetlerle çocukların kendilerini ifade 
etmelerini, özgüven kazanmalarını ve 
topluma uyum sağlamaları amaçlandığı, 
sosyal ve kültürel hizmetler ile aile ve akran 
ilişkilerini güçlendirmek, kültürel birikimlerini 
artırmak amacıyla geziler ve etkinlikler 
düzenleneceği vurgulandı. Serbest zaman 
etkinlikleri kapsamında ise oyun temelli 
öğrenme yöntemleriyle çocukların dil, bilişsel 
ve fiziksel gelişimlerine destek olunacağı 
belirtildi. Çocukların eğlenerek öğrenmesi ve 
sosyal beceriler kazanmasının amaçlandığı 
atölye çalışmaları ile geleceğin güçlü 
bireylerini yetiştirme konusunda önemli 
adımlar atılacak.

Başvuru ve bilgi için

Başvuru ve bilgi için Sosyal Etkinlik 

Merkezleri ile doğrudan ya da telefon 
aracılığı ile bilgi alabilirsiniz. 

Mehmet Akif Ersoy SEM: 0 258 280 25 50

Fatih SEM: 0 258 280 25 51

Karaman SEM: 0 258 280 25 52

Kayıhan SEM: 0 258 280 25 53

Yenişehir SEM: 0 258 280 25 55

Gökpınar SEM: 0 258 280 25 56

Anafartalar SEM: 0 258 280 25 57

Aktepe SEM: 0 258 280 25 58

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NE ÇEK GÖNDER
T.C. Pamukkale Belediyesi, vatandaşlara en iyi hizmeti, en hızlı şekilde 
verebilmek adına teknolojinin gereksinimlerinden faydalanmaya devam ediyor

PAÜ HASTANELERİNDE YEŞİLAY HAFTASI İÇİN KERMES DÜZENLENDİ
PamukkaleÜniversitesi (PAÜ) Alkol ve Madde Bağımlılığı Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Psikiyatri Anabilim Dalı 

AMATEM Kliniği tarafından 1 - 7 Mart Yeşilay Haftası nedeniyle PAÜ Hastaneleri Poliklinik önünde kermes düzenlendi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA ÖZEL ATÖLYELER
Denizli Büyükşehir Belediyesi, 4-6 yaş grubu çocukların bilişsel, duygusal, sosyal ve dil gelişimlerini 

desteklemek amacıyla Sosyal Etkinlik Merkezlerinde ücretsiz özel atölye derslerini hayata geçiriyor

Fernas Otoyol İşletmesi Genel 
Müdürü Semih Turnaoğlu, Denizli 
OSB Yönetimine ziyarette 
bulundu. Ziyarette kente 
kazandırılan Aydın-Denizli 
Otoyolu ve Denizli OSB'de 
yürütülen çalışmalar ile projeler 
konuşuldu. 

Fernas Otoyol İşletmesi Genel Müdürü 
Semih Turnaoğlu Denizli OSB 
Müdürlüğü'nde Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı ve Bölge Müdürü 
Ahmet Taş ile bir araya geldi. Ziyarette 
Bölgede yürütülen faaliyetler ve projeler ile 
Aydın-Denizli Otoyolu'nun sanayicilere 
sunduğu kazanımlar konuşuldu. 

 “AYDIN-DENİZLİ OTOYOLUMUZ BÖLGE 
SANAYİCİLERİMİZ İÇİN ÖNEM TAŞIYOR”

17 Ekim 2024 tarihinde trafiğe açılan 
Aydın - Denizli Otoyolu'nun konuşulduğu 
ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Derya 

Baltalı; “Nazik ziyaretleri için Genel Müdür 
Semih Turnaoğlu'na teşekkür ederiz. 
Kentimize büyük bir değer katan, ulaşımda 
büyük kolaylık ve zaman kazancı sağlayan 
Aydın-Denizli Otoyolumuz Bölge 
Sanayicilerimiz için de büyük bir önem 
taşıyor. Ege Bölgesi'nin ekonomik 
dinamiklerini güçlendirecek bir proje. Bölge 
sanayicilerimizin tedarik zincirini daha hızlı 
ve verimli bir şekilde yönetmelerine olanak 
tanırken, aynı zamanda taşımacılığın 
kolaylaşması, lojistik maliyetlerinin 
düşürülmesi, sanayicilerimize güzel 
dönüşler sağlamaktadır. Otoyol, Denizli'nin 
diğer illerle olan bağlantısını da 
güçlendirerek, ticaretin hızlanmasına büyük 
katkı sağlamaktadır. Bu tür büyük projeler, 
sadece bölgesel değil, ulusal etkiler de 
oluşturmaktadır. Otoyol projesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz” dedi. // 
Haber Merkezi

AYDIN-DENİZLİ OTOYOLU, BÖLGE SANAYİSİNE DEĞER KATIYOR

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI'NA BAŞVURAN ÖĞRENCİLER İÇİN NOTER HUZURUNDA ÇEKİLİŞ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Ramazan ayının birlik ve 
beraberlik ruhuna uygun olarak 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
yönelik gıda kolisi yardımını 
başlattı.

“Ramazan Paylaşmaktır” anlayışıyla yürütülen 
bu sosyal yardım kampanyası kapsamında, 

temel gıda maddelerinden 
oluşan Ramazan kolileri, 
ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılacak.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Ramazan ayının 
birlik ve beraberlik ruhuna 
uygun olarak ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik gıda 
kolisi yardımını başlattı. 
“Ramazan Paylaşmaktır” 
anlayışıyla yürütülen bu 
sosyal yardım kampanyası 
kapsamında, temel gıda 
maddelerinden oluşan 
Ramazan kolileri, ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılacak. 
Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun öncülüğünde 
gerçekleşen yardım 
kampanyasına başvurular, 
www.denizli.bel.tr adresi 
üzerinden yapılabilecek.

Ramazan ayının manevi 
iklimini dayanışma ile 

güçlendirmek amacıyla başlatılan bu yardım 
çalışmasıyla, şehirdeki yardıma muhtaç 
ailelerin sofralarına destek olunması 
hedefleniyor. Başvuruların belirlenen kriterler 
doğrultusunda değerlendirileceğini ve 
yardımların titizlikle dağıtılacağı ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN RAMAZAN KOLİSİ YARDIMI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Ramazan 
ayının manevi atmosferini yaşatmak ve 
vatandaşları bir araya getirmek amacıyla 
kent genelinde çeşitli etkinlikler 
düzenleyecek. Geleneksel Ramazan 
ruhunu yansıtan programlar kentin 
tamamına yayılarak, 7'den 70'e her kesime 
hitap edecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ramazan 
ayında sadece kent merkezinde değil tüm 
ilçelerde her yaş grubuna özel kültür, sanat 
dolu etkinlik takvimi hazırladı. Etkinlikler 
kent merkezinde Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde, diğer 17 ilçede ise ilçe 
merkezlerinde gerçekleştirilecek. Çocuk 

şenliğinden, tiyatro 
gösterilerine, 
konserlerden 
meddah 
gösterilerine pek 
çok keyifli etkinlik 
ramazan ayı 
boyunca 
Denizlililerle 
olacak. Etkinlikler 
kapsamında  
ayrıca yüz 
boyama-sosis 
balon, tahta bacak, 

palyaço, maskot, mini disko, ahşap 
oyunları, çadır panayır oyunları, şişme 
oyuncaklar, aile yarışmaları, sanat sokağı 
yer alacak. Ayrıca etkinliklere gelen 
davetlilere osmanlı macunu ve ramazan 
şerbeti ikram edilecek.

Ücretsiz etkinliklere tüm Denizli davetli

Her gün 7'den 70'e herkese hitap eden 
farklı etkinliklerin ücretsiz olarak yer aldığı 
Büyükşehir Belediyesinin ramazan ayı 
programlarına tüm Denizlililerin davetli 
olduğu belirtilirken, etkinliklerin detayına 
www.denizli.bel.tr adresinden ulaşılabiliyor. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den ramazan etkinlikleri

GELENEKLER YAŞATILACAK
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ), bu 
yıl dördüncüsü 26-27 
Şubat tarihlerinde 
Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi ev 
sahipliğinde 
düzenlenen Ege 
Kariyer Fuarı'nda 
(EGEKAF) yerini aldı. 
Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan programın 
açılış törenine 
katılarak, açılış sonrası 

PAÜ Kariyer Merkezi 
standı ile bir 
Denizli'den fuara 
katılan firmaların 
stantlarını ziyaret etti.

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, 
EGEKAF25'in açılış kurdelasını Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Rana Kibar ve diğer paydaş 
üniversitelerin Rektörleri ile birlikte kesti.

Rektör Kutluhan: “Bu fuarın Denizli'ye hem 
eğitim alanında hem de firmaların üniversite 
ile olan iş birliklerine çok büyük faydası oldu.”

Tören sonrası EGEKAF25 ile ilgili duygu ve 
düşüncelerini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan şunları kaydetti: “Ege 
Kariyer Fuarı geçen sene Pamukkale 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Dolayısıyla çok ciddi bir tecrübe elde ettik. 
Bu tecrübemiz şu anda sanayimize ve 
Denizli'deki firmalarımıza yansımış 
durumdadır. Bu fuarın Denizli'ye hem eğitim 
alanında hem de firmaların üniversite ile olan 
iş birliklerine çok büyük faydası oldu. Bu 
fuarları düzenleyen Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığımıza çok teşekkür 
ediyorum. Öğrencilerimizin yeteneklerinin 
ortaya konulması ve onların iş imkânlarının 
nerelerde ve nasıl olacağı konularının 
tartışıldığı bir atmosferdeyiz. Bu ortamdan 
dolayı hem firmalar adına hem de devlet 
kurumları adına çok faydalı bir organizasyon 
olduğunu düşünüyorum. Bugün sabah saat 
06.00 sularında 11 otobüs öğrencimizi fuar 
alanına getirdik. Ben, fuara gelen 
öğrencilerimizin burada vakitlerini verimli 
kullanmaları ve görüşebildikleri kadar firma 
ve devlet kurumları ile görüşmelerini 
istiyorum. Gelecekleri açısından bu oldukça 
değerli bir fırsat. Öncelikle her öğrencimiz 
yetenek kapısına kaydını gerçekleştirmelidir. 
Yine her üniversitemizde bulunan kariyer 

ofisleri ya da kariyer merkezlerine kayıt 
olması gerekiyor. Özellikle mezun olurken 
mezun öğrencilerimizin kayıt olması çok 
önemli. Biz PAÜ olarak bu sistemi 
üniversitemizde kurduk. Bu kariyer 
fuarlarının sayesinde iş bulma noktasında da 
Kariyer Merkezimiz çok verimli çalışıyor.”

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, açılış töreni sonrası 
Denizli'den EGEKAF25'e katılan Denizlili 
firmalara ait 7 standı ziyaret ederek 
yetkililerle görüş alışverişinde bulundu. 
Rektör Kutluhan, fuar alanında bulunan B-15 
numaralı PAÜ Kariyer Merkezi'nin standını 
da ziyaret ederek, PAÜ'yü temsilen fuarda 
görev alan yetkililerle bir süre sohbet etti. 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehzadeler 
Kampüsü'nde oluşturulan alanda iki gün 
sürecek etkinliğe Pamukkale 
Üniversitesi'nden katılacak yaklaşık 1050 
öğrenci toplamda 11 otobüs ile EGEKAF25'in 
sunduğu kariyer fırsatlarını değerlendirme 
şansı yakalayacak. // Haber Merkezi

CHP Denizli 
Milletvekili Şeref 
Arpacı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
orman yangınlarıyla 
mücadelede uyguladığı 
yanlış politikaları sert 
bir dille eleştirdi ve 
yıllarca kiralama 
politikasıyla kamu 
kaynaklarının heba 
edildiğini vurguladı.

Bakanlığın soru önergesine verdiği yanıtı 
değerlendiren Arpacı, “Şimdi uçak alımı 
yapıyorlar, ama bu geç kalınmış hamle 
yılların ihmallerini örtmez” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'nın, 
orman yangınlarına karşı alınan önlemler ve 
kullanılan araçlarla ilgili verdiği yazılı soru 
önergesine Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yanıt geldi.Bakanlık yanıtında, 
kendi hava güçlerini oluşturmak amacıyla 22 
uçak, 9 helikopter ve 12 adet İHA satın 
alındığını belirtti. Bakanlığın yanıtını 
değerlendiren Arpacı, "Tarım ve Orman 
Bakanlığı, yıllarca kendi hava gücünü 
oluşturmak yerine kiralama politikasıyla 
yandaş şirketleri zengin etmeyi tercih etti. Bu 
yanlış politikalar yüzünden ormanlarımız her 
yaz kül olurken, kamu kaynakları israf edildi. 
Şimdi uçak alımı yaptıklarını duyuruyorlar, 
ancak bu geç kalınmış adım, geçmişteki 

ihmalleri ve kaybedilen doğayı geri getirmeye 
yetmez" dedi.

Bakanlığın yanıtında şu ifadelere yer verildi: 

“Bakanlığımız tarafından kendi hava 
gücümüzün oluşturulması kapsamında; 2 
adet yönetim uçağı ve 20 adet söndürme 
uçağı ile birlikte 22 adet uçak, 6 adet yönetim 
ve 3 adet yangın söndürme helikopteri olmak 
üzere toplam 9 adet helikopter ile 12 adet 
İHA satın alınmış olup ayrıca 8 adet yerli ve 
milli yangın söndürme helikopteri 
üretilebilmesi maksadıyla Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayi AŞ. (TUSAŞ) ile sözleşme 
imzalanmıştır. 184'ü akıllı kule olmak üzere 
776 gözetleme kulesi, 1686 arazöz, 2655 ilk 
müdahale aracı, 831 iş makinesi 
bulunmaktadır Yangın söndürme 
faaliyetlerinde kullanılan hava ve kara 
araçları tek bölgede değil dönem içerisinde 
meteorolojik veriler değerlendirilerek yangın 
risk durumu haritasına göre proaktif 
kaydırmalar yapılarak kullanılmaktadır. 
Ayrıca orman yangınlarıyla mücadelede 
15500 yangın işçisi, 4000 teknik personel, 
5500 orman muhafaza memuru ve 127 bin 
gönüllü bulunmaktadır."

Bakanlığın yanıtını eleştiren Arpacı:

"Bakanlık Uçağı Hatırladı: Çark Etmekte 
Üstlerine Yok"

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı'nın yangınlarla 
mücadelede uzun yıllardır uyguladığı yanlış 
politikalara dikkat çekerek, son 
açıklamalarında uçak alımına yönelmelerinin 
bir çark etme hamlesi olduğunu vurguladı. 
Arpacı, “Bakanlık, yıllarca kendi filosunu 
güçlendirmek yerine kiralama politikasıyla 

günü kurtarmaya çalıştı. Ormanlarımız her 
yaz kül olurken iktidar, yandaş firmaları 
beslemekle meşguldü. Şimdi uçak alımına 
başladıklarını söylüyorlar ama bu adım, 
geçmişteki ihmallerin yarattığı tahribatı 
örtmeye yetmez” dedi.

"Kiralama Politikası Rant Kapısı mıydı?"

Arpacı, uzun yıllar süren kiralama 
politikasının kamu kaynaklarını israf 
etmekten başka bir işe yaramadığını ifade 
ederek, “Kendi hava gücümüzü kurmak 
varken neden yıllarca kiralama yöntemiyle 
milyonlarca lira heba edildi? Bu süreçte 
kimler zengin edildi? Şimdi çark edip uçak 
alımı yaptıklarını açıklıyorlar ama bu, yılların 
kaybını telafi etmez. Eğer bu adımlar 
zamanında atılmış olsaydı, hem doğa hem 
de kamu bütçesi korunmuş olurdu” şeklinde 
konuştu.

"Geç Gelen Doğru Adım Başarısızlıkların 
Üstünü Örtemez"

Bakanlığın yeni uçak alımlarını duyurmasını 
geç kalınmış bir adım olarak değerlendiren 
Arpacı, “Bakanlık, yıllarca doğru politikaları 

uygulamak yerine yanlışta ısrar etti. Şimdi 
uçak alımıyla bu başarısızlıklarını 
unutturabileceklerini sanıyorlar. Halkımız her 
şeyin farkında. Yangınlar her yaz 
ciğerlerimizi yakarken yapılan hataları 
unutmayacağız” diyerek iktidarın yangın 
politikalarındaki ihmalkârlığına dikkat çekti.

"Yerel Yönetimlere Yetki Verilsin, 
Yangınlarla Mücadele Güçlensin!"

Orman yangınlarıyla daha etkin mücadele 
edebilmek adına yerel yönetimlere yangın 
söndürme uçakları ve hava araçları edinme 
yetkisi verilmesini öngören bir kanun teklifi 
sunduklarını hatırlatan Arpacı, "Merkezi 
yönetimin yetersiz kaldığı bu mücadelede 
belediyelerin de kendi hava araçlarını 
edinmesi, bakımını yapması ve gerektiğinde 
hızla kullanabilmesi hayati önem taşıyor. 
Ancak iktidar, bu yetkiyi vermek yerine 
kaynakları merkezi düzeyde tekelleştirerek 
krizlere yol açıyor. Biz, yerel yönetimlerin 
güçlendirilmesiyle yangınlarla mücadelede 
daha hızlı ve etkili çözümler üretilebileceğini 
savunuyoruz" dedi. // Haber Merkezi

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70
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PAÜ EGEKAF 2025'TE YERİNİ ALDI

CHP'li Arpacı Sordu, Bakanlığın yangın envanteri ortaya çıktı: 22 Uçak, 9 Helikopter, 12 İha

GEÇ GELEN UÇAK ALIMLARI YILLARIN İHMALLERİNİ ÖRTEMEZ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Türk halk müziğinin unutulmaz 
isimlerinden Özay Gönlüm'ü 
vefatının 25'inci yılında özel bir 
anma programı ile yâd edecek.

Türk halk Müziği'nin üstatları arasında 
kabul edilen, özellikle Denizli yöresinin 

türkülerini, sesi ve sazı ile mikrofonlara 
taşıyan ve Denizli'nin yetiştirdiği usta 
isim Özay Gönlüm, vefatının 25'inci 
yılında Denizli Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen bir anma etkinliği 
ile yâd edilecek. 1 Mart Cumartesi günü 
saat 21.00'de Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek 
etkinlik, müzikseverlere duygusal anlar 
yaşatacak. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Halk Müziği 
Korosu'nun sahne alacağı bu özel 
gecede, şef İsmail Barkan yönetiminde 
Özay Gönlüm'ün unutulmaz eserleri 
seslendirilecek. “Sanat Şehri Denizli” 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
program, büyük usta Özay Gönlüm'ün 
sanatını ve kültürel mirasını yaşatacak. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun katkılarıyla 
hazırlanan bu anlamlı geceye katılım 

ücretsiz olurken vatandaşlar biletlerini e-
bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edebilecek. Öte yandan usta isim Özay 
Gönlüm adına 1 Mart Cumartesi günü saat 
11.00'de Çatalçeşme oda tiyatrosu önünde 
çelenk sunma töreni gerçekleştirilecek. // 
Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÖZAY GÖNLÜM'E VEFA GECESİ
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ), bu 
yıl dördüncüsü 26-27 
Şubat tarihlerinde 
Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi ev 
sahipliğinde 
düzenlenen Ege 
Kariyer Fuarı'nda 
(EGEKAF) yerini aldı. 
Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan programın 
açılış törenine 
katılarak, açılış sonrası 

PAÜ Kariyer Merkezi 
standı ile bir 
Denizli'den fuara 
katılan firmaların 
stantlarını ziyaret etti.

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, 
EGEKAF25'in açılış kurdelasını Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Rana Kibar ve diğer paydaş 
üniversitelerin Rektörleri ile birlikte kesti.

Rektör Kutluhan: “Bu fuarın Denizli'ye hem 
eğitim alanında hem de firmaların üniversite 
ile olan iş birliklerine çok büyük faydası oldu.”

Tören sonrası EGEKAF25 ile ilgili duygu ve 
düşüncelerini ifade eden Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan şunları kaydetti: “Ege 
Kariyer Fuarı geçen sene Pamukkale 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Dolayısıyla çok ciddi bir tecrübe elde ettik. 
Bu tecrübemiz şu anda sanayimize ve 
Denizli'deki firmalarımıza yansımış 
durumdadır. Bu fuarın Denizli'ye hem eğitim 
alanında hem de firmaların üniversite ile olan 
iş birliklerine çok büyük faydası oldu. Bu 
fuarları düzenleyen Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığımıza çok teşekkür 
ediyorum. Öğrencilerimizin yeteneklerinin 
ortaya konulması ve onların iş imkânlarının 
nerelerde ve nasıl olacağı konularının 
tartışıldığı bir atmosferdeyiz. Bu ortamdan 
dolayı hem firmalar adına hem de devlet 
kurumları adına çok faydalı bir organizasyon 
olduğunu düşünüyorum. Bugün sabah saat 
06.00 sularında 11 otobüs öğrencimizi fuar 
alanına getirdik. Ben, fuara gelen 
öğrencilerimizin burada vakitlerini verimli 
kullanmaları ve görüşebildikleri kadar firma 
ve devlet kurumları ile görüşmelerini 
istiyorum. Gelecekleri açısından bu oldukça 
değerli bir fırsat. Öncelikle her öğrencimiz 
yetenek kapısına kaydını gerçekleştirmelidir. 
Yine her üniversitemizde bulunan kariyer 

ofisleri ya da kariyer merkezlerine kayıt 
olması gerekiyor. Özellikle mezun olurken 
mezun öğrencilerimizin kayıt olması çok 
önemli. Biz PAÜ olarak bu sistemi 
üniversitemizde kurduk. Bu kariyer 
fuarlarının sayesinde iş bulma noktasında da 
Kariyer Merkezimiz çok verimli çalışıyor.”

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, açılış töreni sonrası 
Denizli'den EGEKAF25'e katılan Denizlili 
firmalara ait 7 standı ziyaret ederek 
yetkililerle görüş alışverişinde bulundu. 
Rektör Kutluhan, fuar alanında bulunan B-15 
numaralı PAÜ Kariyer Merkezi'nin standını 
da ziyaret ederek, PAÜ'yü temsilen fuarda 
görev alan yetkililerle bir süre sohbet etti. 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Şehzadeler 
Kampüsü'nde oluşturulan alanda iki gün 
sürecek etkinliğe Pamukkale 
Üniversitesi'nden katılacak yaklaşık 1050 
öğrenci toplamda 11 otobüs ile EGEKAF25'in 
sunduğu kariyer fırsatlarını değerlendirme 
şansı yakalayacak. // Haber Merkezi

CHP Denizli 
Milletvekili Şeref 
Arpacı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
orman yangınlarıyla 
mücadelede uyguladığı 
yanlış politikaları sert 
bir dille eleştirdi ve 
yıllarca kiralama 
politikasıyla kamu 
kaynaklarının heba 
edildiğini vurguladı.

Bakanlığın soru önergesine verdiği yanıtı 
değerlendiren Arpacı, “Şimdi uçak alımı 
yapıyorlar, ama bu geç kalınmış hamle 
yılların ihmallerini örtmez” dedi.

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'nın, 
orman yangınlarına karşı alınan önlemler ve 
kullanılan araçlarla ilgili verdiği yazılı soru 
önergesine Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yanıt geldi.Bakanlık yanıtında, 
kendi hava güçlerini oluşturmak amacıyla 22 
uçak, 9 helikopter ve 12 adet İHA satın 
alındığını belirtti. Bakanlığın yanıtını 
değerlendiren Arpacı, "Tarım ve Orman 
Bakanlığı, yıllarca kendi hava gücünü 
oluşturmak yerine kiralama politikasıyla 
yandaş şirketleri zengin etmeyi tercih etti. Bu 
yanlış politikalar yüzünden ormanlarımız her 
yaz kül olurken, kamu kaynakları israf edildi. 
Şimdi uçak alımı yaptıklarını duyuruyorlar, 
ancak bu geç kalınmış adım, geçmişteki 

ihmalleri ve kaybedilen doğayı geri getirmeye 
yetmez" dedi.

Bakanlığın yanıtında şu ifadelere yer verildi: 

“Bakanlığımız tarafından kendi hava 
gücümüzün oluşturulması kapsamında; 2 
adet yönetim uçağı ve 20 adet söndürme 
uçağı ile birlikte 22 adet uçak, 6 adet yönetim 
ve 3 adet yangın söndürme helikopteri olmak 
üzere toplam 9 adet helikopter ile 12 adet 
İHA satın alınmış olup ayrıca 8 adet yerli ve 
milli yangın söndürme helikopteri 
üretilebilmesi maksadıyla Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayi AŞ. (TUSAŞ) ile sözleşme 
imzalanmıştır. 184'ü akıllı kule olmak üzere 
776 gözetleme kulesi, 1686 arazöz, 2655 ilk 
müdahale aracı, 831 iş makinesi 
bulunmaktadır Yangın söndürme 
faaliyetlerinde kullanılan hava ve kara 
araçları tek bölgede değil dönem içerisinde 
meteorolojik veriler değerlendirilerek yangın 
risk durumu haritasına göre proaktif 
kaydırmalar yapılarak kullanılmaktadır. 
Ayrıca orman yangınlarıyla mücadelede 
15500 yangın işçisi, 4000 teknik personel, 
5500 orman muhafaza memuru ve 127 bin 
gönüllü bulunmaktadır."

Bakanlığın yanıtını eleştiren Arpacı:

"Bakanlık Uçağı Hatırladı: Çark Etmekte 
Üstlerine Yok"

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı'nın yangınlarla 
mücadelede uzun yıllardır uyguladığı yanlış 
politikalara dikkat çekerek, son 
açıklamalarında uçak alımına yönelmelerinin 
bir çark etme hamlesi olduğunu vurguladı. 
Arpacı, “Bakanlık, yıllarca kendi filosunu 
güçlendirmek yerine kiralama politikasıyla 

günü kurtarmaya çalıştı. Ormanlarımız her 
yaz kül olurken iktidar, yandaş firmaları 
beslemekle meşguldü. Şimdi uçak alımına 
başladıklarını söylüyorlar ama bu adım, 
geçmişteki ihmallerin yarattığı tahribatı 
örtmeye yetmez” dedi.

"Kiralama Politikası Rant Kapısı mıydı?"

Arpacı, uzun yıllar süren kiralama 
politikasının kamu kaynaklarını israf 
etmekten başka bir işe yaramadığını ifade 
ederek, “Kendi hava gücümüzü kurmak 
varken neden yıllarca kiralama yöntemiyle 
milyonlarca lira heba edildi? Bu süreçte 
kimler zengin edildi? Şimdi çark edip uçak 
alımı yaptıklarını açıklıyorlar ama bu, yılların 
kaybını telafi etmez. Eğer bu adımlar 
zamanında atılmış olsaydı, hem doğa hem 
de kamu bütçesi korunmuş olurdu” şeklinde 
konuştu.

"Geç Gelen Doğru Adım Başarısızlıkların 
Üstünü Örtemez"

Bakanlığın yeni uçak alımlarını duyurmasını 
geç kalınmış bir adım olarak değerlendiren 
Arpacı, “Bakanlık, yıllarca doğru politikaları 

uygulamak yerine yanlışta ısrar etti. Şimdi 
uçak alımıyla bu başarısızlıklarını 
unutturabileceklerini sanıyorlar. Halkımız her 
şeyin farkında. Yangınlar her yaz 
ciğerlerimizi yakarken yapılan hataları 
unutmayacağız” diyerek iktidarın yangın 
politikalarındaki ihmalkârlığına dikkat çekti.

"Yerel Yönetimlere Yetki Verilsin, 
Yangınlarla Mücadele Güçlensin!"

Orman yangınlarıyla daha etkin mücadele 
edebilmek adına yerel yönetimlere yangın 
söndürme uçakları ve hava araçları edinme 
yetkisi verilmesini öngören bir kanun teklifi 
sunduklarını hatırlatan Arpacı, "Merkezi 
yönetimin yetersiz kaldığı bu mücadelede 
belediyelerin de kendi hava araçlarını 
edinmesi, bakımını yapması ve gerektiğinde 
hızla kullanabilmesi hayati önem taşıyor. 
Ancak iktidar, bu yetkiyi vermek yerine 
kaynakları merkezi düzeyde tekelleştirerek 
krizlere yol açıyor. Biz, yerel yönetimlerin 
güçlendirilmesiyle yangınlarla mücadelede 
daha hızlı ve etkili çözümler üretilebileceğini 
savunuyoruz" dedi. // Haber Merkezi

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

PAÜ EGEKAF 2025'TE YERİNİ ALDI

CHP'li Arpacı Sordu, Bakanlığın yangın envanteri ortaya çıktı: 22 Uçak, 9 Helikopter, 12 İha

GEÇ GELEN UÇAK ALIMLARI YILLARIN İHMALLERİNİ ÖRTEMEZ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Türk halk müziğinin unutulmaz 
isimlerinden Özay Gönlüm'ü 
vefatının 25'inci yılında özel bir 
anma programı ile yâd edecek.

Türk halk Müziği'nin üstatları arasında 
kabul edilen, özellikle Denizli yöresinin 

türkülerini, sesi ve sazı ile mikrofonlara 
taşıyan ve Denizli'nin yetiştirdiği usta 
isim Özay Gönlüm, vefatının 25'inci 
yılında Denizli Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen bir anma etkinliği 
ile yâd edilecek. 1 Mart Cumartesi günü 
saat 21.00'de Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek 
etkinlik, müzikseverlere duygusal anlar 
yaşatacak. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Halk Müziği 
Korosu'nun sahne alacağı bu özel 
gecede, şef İsmail Barkan yönetiminde 
Özay Gönlüm'ün unutulmaz eserleri 
seslendirilecek. “Sanat Şehri Denizli” 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
program, büyük usta Özay Gönlüm'ün 
sanatını ve kültürel mirasını yaşatacak. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun katkılarıyla 
hazırlanan bu anlamlı geceye katılım 

ücretsiz olurken vatandaşlar biletlerini e-
bilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edebilecek. Öte yandan usta isim Özay 
Gönlüm adına 1 Mart Cumartesi günü saat 
11.00'de Çatalçeşme oda tiyatrosu önünde 
çelenk sunma töreni gerçekleştirilecek. // 
Haber Merkezi
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“Yatırımınız İçin doğru Adres”

Satış Müdürü
Kemalettin KARASLAN

0532 396 24 17
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0258 713 60 66

Cumhuriyet Cd.Aşağı 
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
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Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN


